
 Smlouva č. U-109-00/23 
 

 1 

 S M L O U V A  O  D Í L O  
uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi smluvními 

stranami: 
 
 
Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Sídlo:    Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice  
Zapsaná:   v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 
                                                oddíl Pr, vložka 1342 
Zastoupená:              Ing. Martinem Lehkým, ředitelem 
IČO:    60460580 
DIČ:    CZ60460580 
ID datové schránky:   dugmkm6 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
Oprávněn jednat:  
- ve věcech smluvních: Ing. Martin Lehký, fax: 973 204 092  
- ve věcech technických: 
 

(dále jen „objednatel“) 

a 

 

3COMP s.r.o. 
Sídlo:    Dlouhá 730/35, Staré Město, 110 00 Praha 1 
Zapsaný/á:   v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 316227 
Zastoupený/á:         MBA, jednatelkou 
IČO:    27695557 
DIČ:     CZ27695557 
ID datové schránky:  526dpmr 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   
Oprávněn jednat:  
- ve věcech smluvních: 

- ve věcech technických: 

 
(dále jen „zhotovitel“ a společně též „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“)  

 
 
 
 

I. Předmět smlouvy  

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas, na svůj 
náklad a nebezpečí dílo specifikované v čl. II. této smlouvy za podmínek touto smlouvou 
stanovených a závazek objednatele dokončené dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu. 



  Smlouva č. U-109-00/23 
 

 2 

II. Předmět díla 

Předmětem díla je realizace stavebních úprav stávajícího kinosálu na taneční zkušebnu pro 
vojenský umělecký soubor a doplnění sociálního zařízení pro členy souboru ve stávajících 
prostorách budovy, a to dle zpracované projektové dokumentace (dále jen „PD“) společností 
IMAG Architekt, s. r. o. se sídlem Lidická 49, 602 00 Brno, IČO: 63485672 z 03/2022. 
Zhotovitel byl s PD seznámen a má ji k dispozici. 

 
Podrobná specifikace prací: 

- Realizace díla dle výše uvedené PD a dále dle vydaného souhlasu s provedením 
ohlášených stavebních úprav s čj. MO 91074/2023-1322 ze dne 2. 2. 2023, vydaného 
koordinovaného závazného stanoviska s čj. MO 510984/2022-1322 ze dne 16. 12. 2022 a 
dle oceněného soupisu stavebních prací a dodávek, který je nedílnou přílohou č. 2 této 
smlouvy. 

- Doložení veškerých výchozích revizí, protokolů o příslušných zkouškách, atestů výrobků a 
materiálů a prohlášení o shodě na dodané výrobky. Všechny doklady budou předloženy v 
českém jazyce. Revize bude provedena revizním technikem, který je držitelem dokladu o 
prověření odborné způsobilosti k montáži, opravám, revizím a zkouškám určených 
technických zařízení dle ustanovení § 7 odst. 1. písm. d) bodu 4. zákona č. 219/1999 Sb. o 
ozbrojených silách České republiky, ve znění pozdějších předpisů / elektrická zařízení. 

- Předání veškerých záručních listů a návodů. 
- Zpracování PD skutečného provedení stavby 3x v listinné podobě a 2x v elektronické 

podobě na CD (ve formátu *.pdf a také zároveň ve formátu *.doc, *.xls *.dwg) – podle 
přílohy č. 14 vyhlášky č. 499/2006 Sb. v platném znění. Součástí plnění veřejné zakázky je 
průběžný a závěrečný úklid, odvoz a ekologická likvidace demontovaného materiálu a 
veškerého vzniklého odpadu včetně uložení na skládku; doklady o likvidaci odpadu budou 
předány objednateli do 10 dnů od odevzdání odpadu včetně dokladů o výkupu – vážní 
lístky v souladu s čl. VIII. odst. 4. této smlouvy. 

- Dodání bezpečnostního značení dle příslušných norem a předpisů. 
- Provedení tlakových zkoušek, rozborů pitné vody a revizí dle platných ČSN. 
- Zajištění vydání kolaudačního souhlasu včetně všech vyžádaných stanovisek (MO OSD, 

VZÚ). 
 
Objednatel nepřipouští variantní řešení. 

 
III. Termín a místo plnění  

Termín zahájení plnění:  zhotovitel zahájí realizaci předmětu díla po nabytí účinnosti smlouvy 
dle čl. XIII. odst. 2. této smlouvy v den převzetí staveniště. Objednatel 
se zavazuje, že předá staveniště zhotoviteli na základě jím 
uskutečněné písemné výzvy dle čl. VI. odst. 3. této smlouvy. 

 
Termín realizace díla:  zhotovitel se zavazuje dílo ukončit a předat včetně kolaudačního 

souhlasu ve lhůtě nejpozději do 31. 1. 2024 
 
 



  Smlouva č. U-109-00/23 
 

 3 

Místem plnění je Vojenské ubytovací zařízení, tř. Generála Píky 2036/4, Černá Pole, 613 00; GPS: 
49.2141872N, 16.6167461E. 
 

IV. Cena díla 

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I. této smlouvy a činí: 6 999 974,22Kč, slovy: 
„šestmiliónůdevětsetdevadesátdevěttisícdevětsetsedmdesátčtyři korun českých a dvacetdva 
haléřů.“  DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

 
V ceně jsou zahrnuty veškeré nezbytné náklady k řádné a úplné realizaci díla dle čl. II. této 
smlouvy, tj. dopracování výrobní dokumentace; vytyčení všech podzemních sítí a rozvodů, které 
se nacházejí na území staveniště a jejich ochrana při realizaci díla; náklady na vybudování zařízení 
staveniště a jeho provozování; náklady na odběr všech médií nutných pro provedení díla; doprava 
materiálu a techniky do místa plnění; odvoz a likvidace odpadů; poplatky za zábor veřejného 
prostranství, případně jiných pozemků; poplatky za zvláštní užívání komunikace, za dočasné i 
trvalé skládky, instalaci a udržování dopravního značení po dobu výstavby; uvedení komunikací 
dotčených stavbou do původního stavu; náklady na zpracování dokumentace skutečného 
provedení; provedení všech nezbytných zkoušek a revizí dle ČSN a případných jiných norem a 
předpisů vztahujících se k prováděnému dílu, kterými bude prokázáno dosažení předepsané 
kvality a předepsaných parametrů díla. V cenách je započítán vývoj cen stavebních prací, energií a 
změny kursů měn po dobu výstavby. 
 

V. Platební a fakturační podmínky 

1. Objednatel zálohy neposkytuje. 

2. Objednatel se zavazuje hradit cenu díla na základě dílčích daňových dokladů, jež budou 
vystaveny v souladu s ust. § 11 odst. 1 zák. č. 563/1991 Sb. v platném znění, o účetnictví 
(náležitosti účetních dokladů).  Daňový doklad (dále jen „faktura“) musí dále obsahovat údaje 
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, včetně uvedení 
klasifikace CZ-CPA, a dále údaje pro účely stanovení režimu přenesené daňové povinnosti 
v souladu s § 92a zákona. 

3. Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů od doručení faktury objednateli. V případě, že zhotovitel 
uvede na faktuře den splatnosti, který nebude odpovídat podmínce 30denní lhůty po doručení 
do sídla objednatele, je objednatel oprávněn takovouto fakturu vrátit zpět zhotoviteli jako 
neoprávněnou.  

4. Zhotovitel se zavazuje vystavovat a zasílat objednateli faktury v elektronické podobě. 
V případě, že není schopen zajistit elektronické doručení, zajistí zaslání originálu faktury na 
adresu objednatele uvedenou v odst. 5. tohoto článku smlouvy.  Smluvní strany se výslovně 
dohodly, že je možné i osobní předání faktury příslušnému technikovi, v tomto případě bude 
předání a převzetí faktury písemně stvrzeno. Elektronicky zaslané faktury budou obsahovat 
scan soupisu skutečně provedených prací potvrzeného oprávněnými zástupci smluvních stran. 
Přílohou faktury předané nebo zaslané bude soupis skutečně provedených prací potvrzený 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

5. Adresa pro zasílání faktur je , v případě listinného vyhotovení: Armádní 
Servisní, příspěvková organizace, Dobrovského 2549/27, 612 00 Brno. 

6. Zhotovitel se zavazuje vystavovat faktury jednou měsíčně podle objemu skutečně provedených 
prací v kalendářním měsíci, a to nejpozději do 10 dnů od uskutečnění zdanitelného plnění.  
Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je den převzetí části díla, tj. den podpisu soupisu 



  Smlouva č. U-109-00/23 
 

 4 

provedených prací za příslušný kalendářní měsíc. Objem skutečně provedených prací potvrdí 
smluvní strany ve zjišťovacím protokolu, jehož součástí bude vždy soupis skutečně 
provedených prací v uplynulém kalendářním měsíci vystavený zhotovitelem a odsouhlasený 
technickým dozorem objednatele (dále jen „TDS“) a objednatelem.  

7. Cena za plnění předmětu této smlouvy bude zhotovitelem fakturována do výše 100 %. Na 
každé faktuře bude vyznačena pozastávka ve výši 10 %, která bude zhotoviteli uhrazena po 
vydání kolaudačního souhlasu a odstranění případných vad a nedodělků. 

8. Celkové zdanitelné plnění se považuje za uskutečněné dnem protokolárního převzetí celého 
díla objednatelem. Zhotovitel je povinen nejpozději do 10 dnů od uskutečnění zdanitelného 
plnění vystavit závěrečnou fakturu, jejíž součástí bude oprávněnými zástupci smluvních stran 
podepsaný protokol o předání a převzetí celého díla, jakož i soupis provedených prací 
jednotlivých částí díla potvrzený TDS a zástupcem objednatele. 

 
VI. Závazky smluvních stran  

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo kompletně, v patřičné kvalitě v souladu s platnými právními 
předpisy a ČSN a dodržovat platné hygienické, zdravotní, požární, bezpečnostní a ekologické 
předpisy a závazné normy. 

2. Zhotovitel se zavazuje provádět práce při zajištění veškeré nezbytné přepravy, vyložení, svislé 
dopravy, zabudování, ochrany, bezpečnostních opatření v rámci BOZP a PO, potřebných 
pracovních sil a materiálů, řízení prací, lešení, výrobních prostor a jiných dočasných prací, 
které jsou zapotřebí k řádnému provedení a předání předmětu díla, provedení všech 
předepsaných zkoušek a revizí. 

3. Objednatel protokolárně předá zhotoviteli staveniště na základě písemné výzvy. Zhotovitel je 
povinen reagovat na písemnou výzvu objednatele a staveniště na základě této výzvy a dle 
podmínek uvedených v této smlouvě převzít.  

4. O předání staveniště objednatelem zhotoviteli bude sepsán písemný protokol, který bude 
vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise. 
Každý stejnopis bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Předání staveniště 
proběhne nejpozději do 5 pracovních dní ode dne doručení výzvy k převzetí staveniště.  

5. Zhotovitel zahájí stavební práce v den předání staveniště objednatelem a ukončí stavební práce 
nejpozději do termínu uvedeného v čl. III. této smlouvy.  

6. Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli při předání staveniště závazný podrobný 
harmonogram výstavby. 

7. Zhotovitel je povinen vést po celou dobu plnění stavební deník, ve kterém musí být všechny 
listy označeny vzestupně po sobě jdoucími čísly. Originál stavebního deníku předá zhotovitel 
objednateli v den předání a převzetí pracoviště, tj. při přejímacím řízení. 

8. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace díla dodržovat na převzatém staveništi čistotu 
a pořádek. 

9. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat objednatele k převzetí konstrukcí, které budou zakryty, 
minimálně 3 pracovní dny předem. O převzetí konstrukcí bude učiněn zápis ve stavebním 
deníku. 

10. Zhotovitel se zavazuje zajistit odstranění zařízení a vyklizení staveniště (místa plnění) 
nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla. 



  Smlouva č. U-109-00/23 
 

 5 

11. Zhotovitel zajistí jednotné označení všech pracovníků podílejících se na realizaci díla, a to 
formou vest s logem zhotovitele, které jej jednoznačně identifikuje (název zhotovitele, případně 
název akce).  

12. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla formou kontrolních dnů, kdy první 
kontrolní den stanoví objednatel při předání staveniště. Další kontrolní den bude stanoven po 
dohodě se zhotovitelem. 

13. Objednatel se zavazuje, že umožní po dokončení díla zhotoviteli přístup do objektu díla 
za účelem odstranění případných vad. 

 
VII. Odpovědnost za vady – záruka 

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto 
smlouvou včetně jejích příloh a není-li jich, pak vlastnosti obvyklé 60 měsíců od předání díla 
(dále jen „záruční doba“). 

2. Záruční doba počíná běžet dnem řádného dokončení díla po odstranění všech případných vad 
z úspěšného přejímacího řízení. Zhotovitel zabezpečí odstranění případných skrytých vad díla, 
zjištěných v záruční době, nejpozději do 48 hod. od nahlášení závad. 

3. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost materiálů použitých zhotovitelem při 
provádění díla a vybavení a technologií, jež jsou součástí předmětu díla, po dobu 24 měsíců 
ode dne písemného převzetí plně dokončeného a bezvadného díla objednatelem dle čl. X. této 
smlouvy, popřípadě po záruční dobu stanovenou výrobcem určitého materiálu nebo vybavení a 
technologie, pokud taková záruční doba stanovená výrobcem bude delší než výše uvedená 
doba. 

4. V záruční době se odstraňují skryté vady zdarma.  

5. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného odkladu po 
jejím zjištění písemně do rukou oprávněného zástupce zhotovitele. 

6. Po dobu záruční doby nesmí dojít bez souhlasu zhotovitele k zásahům do provedeného díla. 
V opačném případě ztrácí objednatel právo reklamace a záruční doba končí okamžikem 
neoprávněného zásahu na díle. 

7. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady díla či jeho částí v dohodnuté lhůtě nebo nezahájí 
jejich odstranění; nebo oznámí-li zhotovitel před uplynutím lhůty k odstranění vad, že tyto 
neodstraní; nebo je-li zřejmé, že zhotovitel reklamované vady a nedodělky neodstraní, je 
objednatel oprávněn zadat provedení oprav třetí osobě.  

8. V případě, že nastane situace dle odst. 7. tohoto článku, vzniká objednateli vůči zhotoviteli 
nárok na zaplacení částky, kterou vynaložil na zajištění oprav třetí osobou, a to na základě 
vystaveného daňového dokladu se splatností 30 dní ode dne jeho doručení.  

  

VIII. Zvláštní ujednání  

1. V případě, že dojde ke změně poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení kvalifikaci, je zhotovitel povinen před jeho změnou objednatele písemně 
informovat a vyžádat si jeho souhlasné stanovisko.  

2. Převzetím místa plnění zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za dodržování platných 
předpisů zajišťujících bezpečnost a ochranu zdraví, za dodržování příslušných protipožárních 
opatření a hygienických předpisů a ČSN. 



  Smlouva č. U-109-00/23 
 

 6 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že práce budou probíhat za provozu vojenského ubytovacího 
zařízení. Zhotovitel provede opatření ke snížení hluku a prašnosti při realizaci díla. Práce 
budou probíhat pouze v pracovních dnech od 7:30 do 17:00 hod. Zhotovitel zajistí průběžný 
úklid dotčených ploch a přístupových komunikací.  

4. Původcem a vlastníkem veškerého odpadu vzniklého při realizaci díla se stává zhotovitel dnem 
podpisu této smlouvy. Finanční prostředky získané za případný kovový odpad převede 
zhotovitel na objednatele na základě jím vystavené faktury podle cen z odevzdaných vážních 
lístků. Cena za kovový odpad bude stanovena vzhledem k cenám v místě a čase obvyklým, 
přičemž tato cena bude předem schválena objednatelem. Doklady o odstranění kovového 
odpadu budou předány objednateli nejpozději do 10 dnů od odevzdání odpadu, včetně dokladů 
o výkupu (vážní lístky). 

5. Veškeré administrativní poplatky (vytyčení sítí, žádost o kolaudační souhlas atd.) hradí 
zhotovitel. 

6. Zhotovitel se zavazuje, že všechny materiály a výrobky použité při plnění díla budou mít 
zákonem stanovené vlastnosti. Použité výrobky budou splňovat technické požadavky stanovené 
zákonem č. 22/1997 Sb. v platném znění a předpisy souvisejícími. 

7. Zhotovitel doloží v souladu s nařízením Evropského parlamentu a rady č. 1907/2006 a směrnicí 
č. 2006/121/ES o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek („REACH“) 
čestné prohlášení, že při realizaci akce nebyly použity chemické látky podléhající registraci 
REACH. Pokud z technologických důvodů nebude možné látky podléhající registraci REACH 
nahradit a budou při realizaci použity, doloží zhotovitel použité druhy látek a jejich množství. 

8. Všichni pracovníci realizace díla musí být státními příslušníky členských států EU nebo 
členských zemí NATO. 

9. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva včetně jejích změn a dodatků bude uveřejněna 
v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.  

10. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn na škody způsobené při své podnikatelské činnosti do výše 
min. 20 000 000 Kč. Zhotovitel je povinen mít uzavřenu pojistnou smlouvu pro případ vzniku 
škody minimálně ve stejném rozsahu a výši, jak je uvedeno v tomto bodu, a to po celou dobu 
trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou. 

11. Zhotovitel se zavazuje k dodržování platných pracovněprávních předpisů včetně zákazu 
nelegálního zaměstnávání, předpisů vztahující se k pobytu cizinců v České republice, předpisů 
stanovících podmínky zdravotní způsobilosti zaměstnanců, předpisů vztahujících se k 
bezpečnosti a ochraně zdraví při práci na staveništi, požárních předpisů, hygienických předpisů, 
předpisů k ochraně životního prostředí včetně předpisů upravujících nakládání s odpady 
(především zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění). Dále se zhotovitel zavazuje 
řádně a včas hradit své závazky vůči poddodavatelům a umožnit objednateli kontrolovat u 
zaměstnanců zhotovitele, podílejících se na realizaci díla dle této smlouvy, zda jsou 
odměňováni v souladu s platnými právními předpisy. Zhotovitel dále zajistí, že všechny osoby 
podílející se na realizaci díla dle této smlouvy budou vybaveny osobními ochrannými 
pracovními pomůckami. Je-li zhotovitel v prodlení s úhradou řádně provedených a 
vyfakturovaných prací poddodavateli, je objednatel oprávněn provést předmětnou úhradu 
dotčenému poddodavateli přímo; v takovém případě již předmětná platba nebude ze strany 
objednatele uhrazena zhotoviteli. 

12. Zhotovitel bude při realizaci díla dle této smlouvy přednostně využívat malé či střední podniky 
jako poddodavatele a zavazuje se zajistit, že jak zhotovitel, tak jeho poddodavatelé budou při 
realizaci díla dle této smlouvy minimalizovat negativní dopady na životní prostředí. V případě, 

AS- PO 



  Smlouva č. U-109-00/23 
 

 7 

že to bude možné a účelné, využije zhotovitel při realizaci díla dle této smlouvy osoby 
znevýhodněné na trhu práce a/nebo osoby s trestní minulostí; možnost a účelnost takového 
postupu posoudí zhotovitel zejména s ohledem na charakter, rozsah a náročnost prací, které by 
toto osoby měly vykonávat, a rovněž s ohledem na dostupnost této pracovní síly na pracovním 
trhu.  

13. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl v 
souvislosti s realizací předmětu této smlouvy, ledaže by šlo o skutečnosti nepochybně obecně 
známé. Povinnost mlčenlivosti se obdobně vztahuje i na zaměstnance zhotovitele. Povinnosti 
mlčenlivosti může zhotovitele zprostit pouze objednatel svým písemným prohlášením 
adresovaným objednateli. Závazek zhotovitele k zachovávání mlčenlivosti zůstává v platnosti i 
po zániku této smlouvy. 

14. Zhotovitel se dále zavazuje k: 
- součinnosti s technickým a autorským dozorem stavby; 
- povinnosti předložit technickému a autorskému dozoru stavby ke schválení technické listy 

instalované technologie před jejich objednáním; 
- předání objednateli dokumentace skutečně provedené stavby, provozně-technické 

dokumentace, a to v podobě listinné a elektronické na přenosném nosiči. 
 

IX. Méněpráce a vícepráce 

1. Případné méněpráce a vícepráce vzniklé v průběhu zhotovení díla z titulu požadavku 
objednatele nebo vzniklé z důvodu změny stavebně technického řešení oproti souhrnné 
projektové dokumentaci a odsouhlasené objednatelem budou věcně cenově a časově 
dokladovány změnovým listem.  

2. Stanovení ceny víceprací a méněprací:  
a) v případě, že se změna díla týká části stavby, která je již položkově oceněna nabídkou 

zhotovitele, použije se jednotková cena z této nabídky; 

b) pro práce a dodávky neuvedené v položkovém rozpočtu budou použity obecně známé 
sborníky doporučených cen (např. označení sborníků ÚRS Praha a. s. nebo RTS a. s.) 
pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány; 

c) pro práce a dodávky neuvedené ve sbornících, bude dohodnuta individuální kalkulace 
nebo hodinová sazba. V případě nutnosti ocenit některé práce nespecifikované 
směrnými cenami ÚRS Praha, a. s. bude pro tyto práce proveden podrobný rozbor 
ceny; 

d) k základním nákladům není zhotovitel oprávněn připočítat přirážku na podíl vedlejších 
rozpočtových nákladů;  

e) stavební práce a dodávky, které nebudou zhotovitelem po odsouhlasení technickým 
dozorem provedeny (méněpráce), budou odečteny ve výši součtu veškerých 
odpovídajících položek a nákladů neprovedených dodávek a prací dle položkového 
rozpočtu.        

3. Provedení změny v realizaci stavby je možné pouze na základě objednatelem a TDS 
schváleného změnového listu.  

4. Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou začleněny do právního 
rámce této smlouvy o dílo samostatným dodatkem k této smlouvě o dílo.  



  Smlouva č. U-109-00/23 
 

 8 

5. Zhotovitel je povinen na základě písemné žádosti objednatele provést případné vícepráce 
plynoucí z postupu zakázky. Rozsah a cena víceprací musí být před jejich prováděním písemně 
odsouhlasena odpovědnými zástupci obou smluvních stran.  

6. Zhotovitel bere na vědomí, že jakékoliv vícepráce mohou být realizovány pouze v souladu s § 
222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

 
X. Předání díla 

1. Zhotovitel oznámí objednateli 7 dnů předem termín, kdy dílo bude dokončeno a připraveno 
k předání. O předání díla bude sepsán zápis o předání a převzetí, který podepíší zástupci obou 
smluvních stran a při kterém zhotovitel předá a objednatel převezme veškerou dokumentaci 
dle čl. I. této smlouvy. 

2. Pokud bude mít dílo vady a nedodělky, objednatel převezme dílo pouze s ojedinělými 
drobnými vadami, nebránícími užívání díla ani jeho kolaudaci, ani jeho užívání podstatným 
způsobem funkčně nebo esteticky neomezují. 

3. Objednatel považuje dílo za dokončené až dnem vydání kolaudačního souhlasu, kdy tímto 
dnem začíná běžet záruční lhůta.     

4. Bude-li dílo předáváno po částech (umožňuje-li to povaha díla) bude o předání a převzetí částí 
díla vždy sepsán dílčí protokol o předání a převzetí části díla, podepsaný oprávněnými 
zástupci smluvních stran. 

 
XI. Smluvní pokuty a bankovní záruka 

1. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn uplatnit vůči 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

2. Nedodrží-li zhotovitel termín zahájení díla dle této smlouvy, je objednatel oprávněn uplatnit 
smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den prodlení se zahájením plnění.  

3. Při prodlení zhotovitele se splněním kteréhokoliv ze závazných termínů stanovených touto 
smlouvou je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 4 000 Kč za každý den 
prodlení se splněním těchto termínů.  

4.  Při prodlení zhotovitele s předáním díla včetně předání kolaudačního souhlasu v termínu 
uvedeném v čl. III.  této smlouvy je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši  
5 000 Kč za každý den prodlení s předáním díla.  

5. Při prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků v termínech stanovených v zápise 
o předání, kdy tyto vady a nedodělky samy o sobě nebrání zahájení kolaudačního řízení, je 
objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 4 000 Kč za každý den prodlení s jejich 
odstraněním. 

6. Při porušení povinností zhotovitele upravených touto smlouvou a porušování zákonných 
povinností je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 7 000 Kč za každé jednotlivé 
porušení; jedná se zejména o porušení: 

- provádět pravidelný úklid po výkonu stavebních činností včetně čistění přilehlých ploch 
a komunikací; 

- skladování materiálu v rozporu s podmínkami BOZP; 

- likvidace a odvoz odpadu; 



  Smlouva č. U-109-00/23 
 

 9 

- neoprávněný pohyb pracovníků a vozidel mimo schválené vyhrazené prostory v rámci 
areálu; 

- prodlení se splnění kteréhokoliv se závazných termínů částí díla dle podrobného 
závazného harmonogramu výstavby. 

7. Smluvní pokuta za nevedení stavebního deníku nebo za nedostatečné vedení v rozporu 
s vyhláškou č. 499/2006 Sb. v platném znění je stanovena ve výši 1 000 Kč / den do odstranění 
zjištěných nedostatků. 

8. Při porušení podmínky o mlčenlivosti je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 50 000 Kč. 

9. V případě porušení povinnosti dle čl. VIII. odst. 11. této smlouvy se zhotovitel zavazuje uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč, a to za každý zjištěný případ porušení těchto 
povinností.  

10. Sankce za nedodržování BOZP, požární ochrany a ochrany životního prostředí se řídí dle 
sazebníku pokut, který je přílohou č. 1 této smlouvy. 

11. Pokuty vzniklé vlivem stavební činnosti zhotovitele udělené objednateli budou převedeny 
na zhotovitele v plné výši a mohou být započteny proti neuhrazeným fakturám. 

12. Prokáže-li zhotovitel, že uložení smluvních pokut nezavinil, je objednatel oprávněn od jejich 
vymáhání ustoupit. 

13. Uplatněním smluvních pokut dle této smlouvy nejsou dotčeny nároky na náhradu škody, 
vzniklé z porušení smluvní povinnosti, a to v plné výši. Odstoupením od této smlouvy nezaniká 
nárok na úhradu smluvní pokuty. 

 

XII. Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupit od této smlouvy lze v případech, kdy to stanoví zákon nebo tato smlouva. Smluvní 
strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména toto: 

 neplnění předmětu díla podle čl. I. této smlouvy; 

 zhotovitel neprovede dílo v patřičné kvalitě podle platných předpisů a norem; 

 zhotovitel je v prodlení s termínem dokončení díla o více než 5 kalendářních dnů; 

 zhotovitel bez vážných důvodů přerušil práce na díle na dobu delší než 5 kalendářních 
dnů; 

 zhotovitel řádně a včas neprokáže trvání platné a účinné pojistné smlouvy dle čl. VIII. 
odst. 10. této smlouvy. 

2. Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu. Odstoupení 
od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení druhé straně. Smluvní strany jsou povinny provést 
vzájemné vypořádání ke dni odstoupení od smlouvy. Smluvní strana, která zapříčinila 
odstoupení od smlouvy, je povinna zaplatit druhé straně veškeré náklady a škody jí 
prokazatelně vzniklé v souvislosti s odstoupením od této smlouvy. 

 
XIII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



Smlouva č. U-109-00/23 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registrn smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění smlouvy v tomto registrn 
v plném znění zajistí objednatel. 

3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany 
měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. 
Žádný projev strany učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této 
smlouvy nesmí být vykládán v rozporn s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá 
žádný závazek žádné ze stran. 

4. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran fo1mou vzestupně číslovaných 
elektronických dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami. 

5. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěrn pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými 
podpisy. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Sankce za pornšení BOZP, PO a OŽP 

Příloha č. 2 - Oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

V Praze 

Za objednatele: 

Almádní Servisní, příspěvková organizace 
fug. Maiiin Lehký 

ředitel 

V Praze 

Za zhotovitele: 

jednatelka 



  Příloha č. 1 smlouvy č. U-109-00/23 
 

 

Sankce za porušení BOZP, PO a OŽP 
 

Specifikace porušení předpisů Právní předpis, plán BOZP 
Rozsah 
krácení 

[Kč] 
1. Všeobecné závady   

1.1. Nepoužívání stanovených pracovních prostředků, 
osobních ochranných pracovních prostředků a 
ochranných zařízení 

Zák. 262/2006 Sb. 200 – 1000 / 
případ 

1.2. Nepodrobení se zkoušce či prokázané požití 
alkoholu a jiných návykových látek  Zák. 262/2006 Sb. 

500 – návrh 
koordinátora 

BOZP 
1.3. Není vedena předepsaná a aktualizovaná 

dokumentace Zák. 262/2006 Sb. 500 

1.4. Neomluvená neúčast na školení Zák. 262/2006 Sb. 300 – 800 

1.5. Nedodržování právních a ostatních předpisů, 
pokynů zaměstnavatele / vyššího zhotovitele / 
koordinátora BOZP 

Zák. 262/2006 Sb. 2000 – 10000 

1.6. Nepřevzetí / nepředání rizik od podzhotovitele Zák. 309/2006 Sb. 500 

1.7. Konkrétní porušení právních a ostatních předpisů 
k zajištění BOZP Konkrétní předpis 500 – 5000 

2. Povrchová pracoviště   

2.1. Nesplnění ohlašovací povinnosti vůči 
koordinátorovi BOZP, investorovi či generálnímu 
zhotoviteli 

Čl. 4.14 a 4.15 3000 – 5000 

2.2. Neodstranění závad z kontrol BOZ (opakovaných), 
auditů, prověrek BOZ  a kontrol SOD 

Záznamové knihy BOZP stavby, 
interní dokumentace generálního 
zhotovitele, protokol SOD 

2000 / 
závada 

2.3. Nedodržování stanovených technologických a 
pracovních postupů, návodů k použití 

Provozní dokumentace, čl. 4.9 a 
4.10 500 – 1000 

3. Požární ochrana    

3.1. Porušení povinností vyplývajících z předpisů o 
požární ochraně  

Zák. 133/1985 Sb.,  
Vyhl. 246/2001 Sb. 500 – 1000 

3.2. Kouření nebo používání otevřeného ohně na 
místech, kde je to zakázáno  

Zák. 262/2006 Sb.,  
Zák. 133/1985 Sb. 300 

3.3. Neoznámení vzniklého požáru koordinátorovi 
BOZP, investorovi či generálnímu zhotoviteli Čl. 4.15 a 4.20  10000 

3.4. Porušení předpisů při provádění svářečských prací  Vyhl. 87/2000 Sb., čl. 4.8 3000 – 10000 

3.5. Neudržování volných únikových cest, volného 
přístupu k rozvodným zařízením a hlavním uzávěrům 
a k prostředkům PO  

Zák. 133/1985 Sb.  200 – 500 

4. OŽP   

4.1. Konkrétní porušení právních a ostatních předpisů 
týkajících se OŽP  Zák. 185/2001 Sb. 500 – 5000 

4.2. Neodstranění závad z kontrol  Čl. 4.21 300 / závada 

 
   

AS- PO 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: !MAG/N037 
Brno, tr. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč . zázemí - (nájemní 
smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

Zadavatel IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: 3COMP s.r.o. IČO: 27695 557 

Dlouhá 730/35 DIČ: CZ27695557 

110 00 Praha 1 
Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 1 899 767,78 

PSV 3 621 347,51 

MON 1 388 858,93 

Vedlejší náklady 60 000,00 

Ostatní náklady 30 000,00 

Celkem 6 999 974,22 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 o/o 6 999 974,22 CZK 

Snížená DPH 15 o/o 1 049 996, 13 CZK 

Základ pro základní DPH 21 o/o 0,00 CZK 

Základní DPH 21 o/o 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 8 049 970 ,35 CZK 

v dne 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 80 



Název Základ pro Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

90 000,00 0,00 13 500,00 103 500,00 1

00 90 000,00 0,00 13 500,00 103 500,00 1

00,00

5 223 428,29 0,00 783 514,24 6 006 942,53 75

3 007 817,32 0,00 451 172,60 3 458 989,92 43

1 652 196,00 0,00 247 829,40 1 900 025,40 24

138 954,59 0,00 20 843,19 159 797,78 2

424 460,38 0,00 63 669,06 488 129,44 6

841 424,93 0,00 126 213,74 967 638,67 12

388 602,20 0,00 58 290,33 446 892,53 6

229 042,96 0,00 34 356,44 263 399,40 3

13 496,00 0,00 2 024,40 15 520,40 0

91 006,22 0,00 13 650,93 104 657,15 1

119 277,55 0,00 17 891,63 137 169,18 2

00,00

PS01 845 121,00 0,00 126 768,15 971 889,15 12

PS01 845 121,00 0,00 126 768,15 971 889,15 12

6 999 974,22 0,00 1 049 996,13 8 049 970,35 100

Vzduchotechnika

Stavební objekt

Provozní soubor

Celkem za stavbu

Vzduchotechnika

Zpracováno programem Stránka 2 z 80



Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 17 727,00 0

2 HSV 5 627,06 0

3 HSV 27 389,03 0

399 HSV 921 366,61 13

61 HSV 138 409,92 2

63 HSV 220 502,16 3

94 HSV 84 817,35 1

95 HSV 47 579,80 1

96 HSV 239 247,84 3

97 HSV 16 806,64 0

99 HSV 38 936,03 1

711 PSV 61 379,66 1

713 PSV 106 723,08 2

721 PSV 34 981,71 0

722 PSV 66 267,64 1

725 PSV 70 625,64 1

726 PSV 22 608,27 0

728_01 PSV 13 496,00 0

728_02 PSV 1 318 506,00 19

728_03 PSV 191 475,00 3

Zemní práce

Lešení a stavební výtahy

stavbách

Bourání konstrukcí

Základy a zvláštní zakládání

Zpracováno programem Stránka 3 z 80



728_04 PSV 9 412,00 0

728_05 PSV 9 553,00 0

728_09 PSV 30 000,00 0

728_10 PSV 93 250,00 1

730_DMT PSV 4 790,00 0

733 PSV 23 459,40 0

734 PSV 43 460,11 1

735 PSV 121 013,50 2

739 PSV 33 372,00 0

762 PSV 296 985,72 4

766 PSV 331 141,88 5

767 PSV 245 526,83 4

771 PSV 19 994,17 0

776 PSV 325 974,90 5

781 PSV 81 084,60 1

784 PSV 66 266,40 1

M21 543 737,93 8

M22 724 921,00 10

M22 83 200,00 1

M22 37 000,00 1

D96 PSU 141 358,34 2

VN VN 60 000,00 1

Armatury

Rozvod potrubí

Vedlejší náklady

Suma za PD,DFT,HC

Malby

Zpracováno programem Stránka 4 z 80



30 000,00 0

Cena celkem 6 999 974,22 100

Zpracováno programem Stránka 5 z 80

I I 



S: IMAG/N037 

O: 00 

R: 00 

P.č Číslo položky 
Díl: VN 

1 005121010R 

2 005121020R 

3 005121030R 

Díl: ON 
4 005211080R 

5 005241010R 

6 005261010R 

Celkem 

OUPIS ve e1 C dl "šl h a os a n c n a u t t l h ákl d 
0 

Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 

Název položky 
Vedle·šr náklad 

MJ Množství 

Vybudování zařízení staveniště sada 

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek e 
vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení stave 
staveniště. 

Provoz zařízení staveniště sada 

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodav 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech z 

Odstranění zařízení staveniště sada 

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na ú 
staveniště a úklid 12loch na ~ ch b lo zařízení staveniště 12rovozováno. 

Ostatní nákl ad 
Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi sada 

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na opi 
na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a popla 
staveniště (provozně doPl_8vní ř~. 

Dokumentace skutečného provedení sada 

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované fo 

Pojištění dodavatele a pojištění díla sada 

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava / Cenová 

Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

RTS 22111 lndiv 

RTS 22111 lndiv 

RTS 22111 lndiv 

RTS 22111 lndiv 

RTS 22111 lndiv 

RTS 22111 lndiv 

Stránka 6 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO01 OPRAVA KINOSÁLU 

R: D.1.1.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství 
Díl: 2 Základ a zvláštní zakládání 

1 278381541ROO Základy pod stroje nebo technologická zařízení z betonu prostého, C 20/25, objemu do 5 m3, m3 
složitost 1 
s bedněním , odbedněn ím , bez úpravy povrchu, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy d 

D.1.1.04 : 

O, 175•2, 1•3,05 

Díl: 3 Svislé a kom letn í konstrukce 
2 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky cementovou 

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu, 

D.1.1.02: 

O, 14•0, 14•2•1,4•2•1, 15 

O, 15•0, 15•2•2,4•1, 15 

3 317314130ROO Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 300 mm 

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm. 

D.1.1.02: 

12 

4!317314144ROO !Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 440 mm 

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm. 

D.1.1.02: 

6 

5l 317944313RT2 !Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil 1140 

bez zazdění hlav, s nařezán ím nosníků na potřebný rozměr, 

D.1.1.02: 

1,4•3•2·14,4/1000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m3 

kus 

kus 

Cen. 
soustava / Cenová 

Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

RTS 22111 RTS 22111 

TS 22/ li 

RTS 22111 RTS 22/ li 

RTS 22111 RTS 22/ li 

RTS 22111 RTS 22111 

Stránka 7 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO01 OPRAVA KINOSÁLU 

R: D.1.1.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

P.č Číslo položky Název položky 

6 317944313RT3 Dodání a osazení válcovaných nosn íků do připravených otvorů profil 1160 

bez zazdění hlav, s nařezán ím nosníků na potřebný rozměr, 

D.1.1.02 : 

2,4•3•11,9/1000 

MJ 

7 340236212RT2 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými kus 
tlouš nad 100 mm 
včetně pomocného pracovního lešení 

vč . provázání se stávajícím zdivem : 

D.1.1.04: 

6 

8 346244381 RT2 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm, Prvek zdicí pálený P; funkce: 
cihla plná; tvar: základní; I = 290 mm; w = 140 mm; h = 65 mm; styčná plocha: hladká; fb = 

jakýmikoliv cihlami, 

D.1.1.02: 

O, 14•2•1,4•2•1, 15 

0,16·2·2,4·1,15 

9 346481 111 RT2 Plentování rýh, nosn íků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabicovým 

m2 

m2 

plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potř 
drátů a provedení postřiku maltou, 

Díl: 399 

D.1.1.02: 

O, 14•2•1,4•2•1, 15•1,5 

O, 15•2•2,4•1, 15•1,5 

Sádrokartonové kce 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Množství 

Cen. 
soustava/ Cenová 

Cena/ MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

801-4 RTS 22111 RTS 22111 

801-4 RTS 22111 RTS 22/ li 

801-1 RTS 22111 RTS 22111 

801-1 RTS 22111 RTS 22111 

Stránka 8 z 80 



S: IMAG/N037

R:

Celkem Ceník
soustava / 
platnost

Cenová 

10 342261111R00 m2 RTS 22/ II RTS 22/ II

11 342261211RT1 m2 RTS 22/ II RTS 22/ II

12 342266211RT1
12,5 mm, standard

m2 RTS 22/ II RTS 22/ II

P112:

13 342266111RU7 m2 RTS 22/ II RTS 22/ II

Stránka 9 z 80



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO01 OPRAVA KINOSÁLU 

R: D.1.1.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství '----'---'----"--'-w- 1_1_2/ __ B_,_: __ _._ _______________________ .__-.1 

14 342264051RT1 

15 342264098RT2 

16 342264098RT3 

D.1.1.03, D.1.1 .04 : 

5, 1 ·(11 ,035+0,41 +0,075) 

1,85.(1 ,05+11, 151+14,448+0,075·2) 

3,02·1 ,745 

Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
cos řím ·much cením 1x deska tlouš 12 5 mm standard bez izolace 
D.1.1.09 : 

44,65+2,9 

odskok: 

0,3·1 ,7 

0,56·2,8 

Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 
2 do5 m2 
D.1.1.09 : 

2,9 

odskok: 

0,54·2,8 

Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 
5 do 10 m2 
D.1.1.09 : 

7,0 

odskok: 

0,3·1 ,7 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m2 

m2 

m2 

Cen. 
soustava / Cenová 

Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

801-1 RTS 22111 RTS 22111 

801-1 RTS 22111 RTS 22111 

801-1 RTS 22111 RTS 22111 

Stránka 1 O z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO01 OPRAVA KINOSÁLU 

R: D.1.1.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství 
...,_1_7„ 3_9 __ 9 ___ 01 ___________ D_+_M_ S __ D_K_a-ku- s""'ti-cký ___ ch-pa_n_e"'"lů-p-ro-út-lu_m_h_lu_k_u_n_a_b_áz_i_d-ře_v_n_í v-ln_y_a_c_e_m_e-nt_u_, l_e_pe_n_é_n_a_S __ D_K __ m_2_ 

·1 • 

18 399131491R00 SOK podhled akustický z děrovaných desek 1• 12,5mm na kovové nosné kci 

Díl: 61 

D.1.1.09: 

164,0 

odskok: 

0,70'14,65 

ovrchů vnitřní 
19 611471411 ROD Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou 

m2 

m2 
vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením p 
lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 
D.1.1.04: 
(2,66+40,52+12,51 ) 

D.1.1.03: 

24 ,22+9 ,94+ 7,28+ 12,25 

20 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi 

D.1.1.03: 

2,0'(2+1,6'4)'3'1, 15 
2,0'(2,0'2+0,8+2,0'2+0,9)'2'1, 15 

21 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové 

D.1.1.03: 
pozn. 4 : 

24,6 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m 

m2 

Cen. 
soustava / Cenová 

Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

TS 2 / I 

RTS 22111 RTS 22/ li 

RTS 22/ li RTS 22/ li 

Stránka 11 z 80 



S: IMAG/N037

R:

Celkem Ceník
soustava / 
platnost

Cenová 

22 612471413R00 m2 RTS 22/ II RTS 22/ II

203 : 

202 : 

102 : 

103 : 

104 : 

105 : 

106 : 
3,0*0,4*3

23 612481211RT2 m2 RTS 22/ II RTS 22/ II

Stránka 12 z 80



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO01 OPRAVA KINOSÁLU 

R: D.1.1.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství 
24,6 

24 612401291)()( Omítka malých ploch vnitřn ích stěn na dozdívkách, s použit ím suché maltové směsi , vč. per1inky m2 
a tmele 

Díl: 63 

D.1.1.04: 

o,3•0,11•5•1,15 

D.1.1.02: 

O, 14•2•1,4•2•1, 15•1,5 

O, 16•2•2,4•1, 15•1,5 

Podlah a odlahové konstrukce 
25 631312621R00 Mazanina z betonu prostého ti. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, , Beton čerstvý obyčejný; C 

20/25· rostředí: xo· cement: CEM 1· Dmax = 22 mm· S 3 
(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 

XF2 : 

D.1.1.03, D.1.1 .13 : 

PVC-1 : 

119,05•0,06 

26 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm 

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny 

XF2 : 

D.1.1.03, D.1.1 .13 : 

PVC-1 : 

119,05•0,06 

27 631361921RT5 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost 
oka 150/150 mm 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m3 

m3 

Cen. 
soustava / Cenová 

Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

Vlastní lndiv 

RTS 22111 RTS 221 11 

RTS 22111 RTS 221 11 

RTS 22111 RTS 221 11 

Stránka 13 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO01 OPRAVA KINOSÁLU 

R: D.1.1.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

P.č Číslo položky Název položky 
včetně distančních prvků 

D.1.1.03, D.1.1 .13 : 

PVC-1 : 

179,05"3,301"1 ,3/1000 

28 632421 113RV1 Potěr ze suchých směsí samonivelačn í podlahová modifikovaná hmota na bázi cementu, 

29 632421140RT2 

Díl: 94 
30 941955003ROO 

chletvrdnoucí s armovacím vláknem tloušťk 3 mm včetně enetrace 
s rozprostřením a uhlazením 

včetně penetrace podkladu. 

podrobný rozpis výměr - viz položka 9529011 11 ROD : 

D.1.1.04: 

V1 -vinyl : 

40,52 

Potěr ze suchých směsí samonivelačn í podlahová modifikovaná hmota na bázi cementu, 
tlouš 30 mm včetně netrace 
s rozprostřením a uhlazením 

včetně penetrace podkladu. 

podrobný rozpis výměr - viz položka 9529011 11 ROD : 

D.1.1.03 : 

PVC- 2: 

41,44 
PVC- 3: 

17,33 

Lešení a stavební v ' tah 
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m 

D.1.1.03: 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství 

m2 

m2 

m2 

Cen. 
soustava / Cenová 

Ceník platnost úroveň 

RTS 22111 RTS 22111 

RTS 22111 RTS 22111 

RTS 22111 RTS 221 11 

Stránka 14 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO01 OPRAVA KINOSÁLU 

R: D.1.1.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství 
.___.._ __ ..,__ _ __.__.._ ___ _!,. ____ ~-------------------------1-----1 

24,22+9,94+7,28 

12,25+5,08 

D.1.1.04: 

40,52 

31 964031743ROO Pronájem zvedcí plošiny h 10m 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na ozemnich stavbách 

den 

32 952901 111 ROD Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí m2 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištěn í a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi , umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

.. ... .. # 

PVC- 2: 

24,22+9,94+7,28 

PVC- 3: 

12,25+5,08 

D.1.1.04: 

V1 -vinyl : 

40,52 

33 952901 114ROO Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí m2 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištěn í a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi , umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

D.1.1.03: 

PVC-1 : 

179,05 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava / Cenová 

Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

Vlastní lndiv 

RTS 22111 RTS 22111 

RTS 22111 RTS 22111 

Stránka 15 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO01 OPRAVA KINOSÁLU 

R: D.1.1.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství 
...,_3_4+9--5-_0- 3-.1----------+--Z-ak_ryv_· -á--ní-s-tá-v-aj"'"íc-íc_h_p-ro-st-o-r, -vy-b-av_e_n-í, -pod_h_le_d,...ů,-p-ar-a-pe_t,...ů,-o-ke_n_a-td-.-.. --------+--m- 2-

35j95_032 

Díl: 96 

výměra - viz položka 9529011 11 ROD : 

99,29 
výměra - viz položka 9529011 14R00 : 

179,05 

jstavební připravenost pro osazení kotvení táhel divadelních tahů 

Bourání konstrukcí 
36 962032241R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou 

jks 

m3 
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení 
kPa (150 kg/m2) 
bourání cihelných kcí kalkulovat vč. překladů, věnců, omítek, KZS, obkladů atd .. : 

D.1.1.01: 
5, 1·0. 19.(0,92+0, 17+1 , 17) 

O, 17•7,3•5, 1 
-0, 17•1,3·3,93 

D.1.1.02: 

o, 115•2,5· (5, 1 +4,51 > 
-O, 175•0,8·2,0•3 

37 965042241 ROD Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého m3 
asfaltu tloušťk řes 100 mm loch řes 4 m2 
KOMPLETNI SKLADBA PODLAHY : 

178,21·0,1 

38 965048150R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Dočištěn í povrchu po 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m2 

Cen. 
soustava / Cenová 

Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

801-3 RTS 22111 TS 22111 

801-3 RTS 22111 RTS 22111 

801-3 RTS 22111 RTS 22111 

Stránka 16 z 80 



S: IMAG/N037

R:

Celkem Ceník
soustava / 
platnost

Cenová 

39 965048515R00 m2 RTS 22/ II RTS 22/ II

41,44

17,33

40,52

40 965081713R00 m2 RTS 22/ II RTS 22/ II

41 967031132R00 m2 RTS 22/ II RTS 22/ II

42 968072455R00 m2 RTS 22/ II RTS 22/ II

Stránka 17 z 80

I I 



S: IMAG/N037

R:

Celkem Ceník
soustava / 
platnost

Cenová 

0,8*2,0*3

0,85*2,0*2

43 968072456R00 m2 RTS 22/ II RTS 22/ II

44 971033541R00 m3 RTS 22/ II RTS 22/ II

0,3*0,95*0,55*2*1,15

45 971033561R00 m3 RTS 22/ II RTS 22/ II

0,45*0,95*0,55*2*1,15

46 974031664R00 m RTS 22/ II RTS 22/ II

1,4*3*2*1,15

Stránka 18 z 80



S: IMAG/N037

R:

Celkem Ceník
soustava / 
platnost

Cenová 

47 974031666R00 m RTS 22/ II RTS 22/ II

2,4*3*1,15

48 713101121R00 m2 RTS 22/ II RTS 22/ II

178,21

49 766411821R00 m2 RTS 22/ II RTS 22/ II

50 766411822R00 m2 RTS 22/ II RTS 22/ II

51 775511800R00 m2 RTS 22/ II RTS 22/ II

178,21

52 m2 Vlastní Indiv

Stránka 19 z 80



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO01 OPRAVA KINOSÁLU 

R: D.1.1.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

P.č Číslo položky Název položky 

53j96_032 

7,3·3,93 

!Demontáž světelných ramp, odvoz a likvidace 

D.1.1.01, D.1.1 .02 : 

(14,613·2-0,240•2+11,035-0,24) 

54 96_03.3 Demontáž schodiště 6 stupňů , odvoz a I kvidace 

D.1.1.01, D.1.1 .02 : 

55 96_03.4 Demontáž schodiště 15 stupňů, odvoz a likvidace 

D.1.1.01, D.1.1 .02 : 

56j967581801ROO !Demontáž podhledů plných, skládaných, akustických atd ... , vč . nosného roštu a závěsů 
D.1.1.02: 

3,34+18,15+17,14 

D.1.1.01: 

178,21 

57j986672130ROO jDemontáž čalounění 
(11,38+14,35+0,5)'1,55 

řesun mo pro opravy a u rz u objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
ně.ších · • • 'šk do 12 m 
oborů 801, , 11 a 812 
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství 

ks 

ks 

m2 

m2 

Cen. 
soustava / Cenová 

Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

RTS 22/ li RTS 22111 

Stránka 20 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO01 OPRAVA KINOSÁLU 

R: D.1.1.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství 
1,2,3,4,5,6,7,8,9, 10, 11 , 12, 13, 14, 17, 18, 19,20,21 ,22,23,24,25,27,28,29,30,31 ,32,33,36,42,43,44,4 
5.57. : 
Součet : 47,54877 

Díl: 711 Izolace roti vodě 
59 711210020RM Izolace stěrkové hydroizolační těsni cí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti , m2 

včetně těsnicího ásu do s o·e laha-stěna 
Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsni cí pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení 

stěrky. 

podrobný rozpis výměr - viz položka 9529011 11 ROD : 

D.1.1.03 : 

PVC- 2: 

41,44 

PVC- 3: 

17,33 

Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu 

D.1.1.03: 

PVC-1 : 

179,05 

D.1.1.04: 

2, 1·3,05 

m2 

61 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie, m2 
Fólie I memí 
D.1.1.03 : 

PVC-1 : 

179,05 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava / Cenová 

Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

P-PSV RTS 22111 RTS 221 11 

00-713 RTS 22111 RTS 22/ li 

00-713 RTS 22111 RTS 221 11 

Stránka 21 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO01 OPRAVA KINOSÁLU 

R: D.1.1.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

P.č Číslo položky Název položky 

62 713291331R90 D + M tepelné izolace - podlahy, parotěsná si lnostěnná fólie 

D.1.1.03: 

PVC-1 : 

179,05 

MJ 

m2 

63 28375464R deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; ti. 100,0 m2 

64 28375766.AR 

mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 2,564 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3 

D.1.1.04 : 

2, 1 •3,05•1,02 

deska izolačn í EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 
W/mK- ob·. hmotnost 20 00 k /m3 
D.1.1.03: 

PVC-1 : 

119,05•0,04•1 .02 

65 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 

50 m vodorovně 

Díl: 762 Konstrukce tesařské 
66 763614132R00 Montáž podlahy, z desek ti . do 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky 

vč . dodávky a montáže spojovacího materiálu 

D.1.1.03: 

PVC-1 : 

179,05 

67 766927112R00 D + M Podkladový rošt pro podlahy, absorbující nárazy - systémový 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m3 

% 

m2 

m2 

Množství 

Cen. 
soustava/ Cenová 

Cena/ MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

Vlastní lndiv 

RTS 22111 RTS 22111 

RTS 22111 RTS 22111 

800-713 RTS 22111 RTS 22111 

800-763 RTS 22111 RTS 22111 

Vlastní lndiv 

Stránka 22 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO01 OPRAVA KINOSÁLU 

R: D.1.1.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

P.č Číslo položky Název položky 

68 60715240RX 

D.1.1.03: 

PVC - 1: 

179,05 

Deska dřevovláknitá U. 18mm 

D.1.1.03: 

PVC - 1: 

179,05·1, 15 

69!998762202ROO !Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 

71 766_01 

72 0 /01 

74 0 /03 

7510 /04 

50 m vodorovně 

(11,38+14,35+0,5)"1,55 

O+ M Repase stávajícícho dřevěného obkladu před osazením zrcadlové stěny, kompletně dle 
'kresu 0 .1.1.14 

O + M Dveře vnitřní plné 2kř akustické Rw min 42 dB do zárubně Z/1 - 1 600/1 970kompletně dle 
'kresu 0 .1.1.10 

!D + M Dveře vnitřn í plné 2kř do zárubně Z/2 - 1400/1970kompletně dle výkresu D.1.1.10 

O+ M Dveře vnitřn í plné 1kř do zárubně Z/3 - 800/1970kompletně dle výkresu 0 .1.1.10 

ID+ M Dveře vnitřní plné 1kř do zárubně Z/3 - 900/1970kompletně dle výkresu D.1.1.10 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství 

% 

m2 

ks 

ps 
ks 

I ks 

Cen. 
soustava / Cenová 

Ceník platnost úroveň 

Vlastní lndiv 

TS 22111 

RTS 22111 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Stránka 23 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO01 OPRAVA KINOSÁLU 

R: D.1.1.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

Cen. 
soustava / Cenová 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství 
...,_7 ... 6+ T .... /_0_1 -----------+--D_+_M ___ D ... ře-v-ěn_ý_k_ryt-ra-d-iá-to-ru .... -n-a -ko_v_o-ve-· k- c-i ""'70_0_15"""0_0_, k_o_m_p-le-tn_ě_d-le_vý_k-re_s_u __ D __ 1-.1-_-11 _____ m_ 

Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
Vlastní lndiv 

77 T/02 D + M Zrcadlová stěna s tanečním (baletním ) dřevěným madlem 8155/2420, kompletně dle m Vlastní lndiv 
'kresu D.1.1.11 

78 T/03 D + M Zrcadlová stěna s tanečním (baletním ) dřevěným madlem 10800/2420, kompletně dle m Vlastní lndiv 
' kresu D.1.1.11 

79 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 00-766 RTS 22111 RTS 22111 

50 m vodorovně 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 
80 Z/01 D + M zárubeň ocelová 1600/1970kompletně dle výkresu D.1.1.12 ks Vlastní lndiv 

81 Z/02 D + M zárubeň ocelová 1400/1970kompletně dle výkresu D.1.1.12 ks Vlastní lndiv 

82 Z/03 D + M zárubeň ocelová 800/1970kompletně dle výkresu D.1.1.12 ks Vlastní lndiv 

83 Z/04 D + M zárubeň ocelová 900/1970kompletně dle výkresu D.1.1.12 ks Vlastní lndiv 

84 Z/05 D + M Ocelová 1 -křídlová branka vč . zárubně 600/2050kompletně dle výkresu D.1.1.12 ks Vlastní lndiv 

85 Z/06 D + M Ocelová 1 -křídlová branka vč . zárubně 600/2050kompletně dle výkresu D.1.1.12 ks Vlastní lndiv 

86 Z/07 D + M Ocelové žebříkové pomocné schodiště vč . zábradlí, kompletně dle výkresu D.1.1.12 kg Vlastní lndiv 

87 Z/08 D + M Ocelové jednoramenné schodiště 13•187/246 š. 800mm, kompletně dle výkresu D.1.1.12 kg Vlastní lndiv 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO01 OPRAVA KINOSÁLU 

R: D.1.1.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

P.č Číslo položky Název položky 
88 Zl09 D + M Ocelové zábadlí pro Zl08, kompletně dle výkresu D.1.1.12 a D.1.1.18 

89 Zl10 D + M Ocelové zábadlí u Zl08, kompletně dle výkresu D.1.1.12 a D.1.1.18 

90 ZJX D + M systémového prvku pro osazení VZT jednotky, kompletně dle výkresu D.1.1.04 

91 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk . konstrukce v objektech výšky do 12 m 

50 m vodorovně 

Podlaha lamelová, nášlap vinyl , pokládka, vč . D + M soklu 

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111 ROD : 

D.1.1.04: 

V1 -vinyl: 

40,52 

MJ 
kg 

kg 

ks 

% 

m2 

93 776520010RAI Podlahy povlakové pouze položení, podlahovina ve specifikaci, , z pásů , včetně soklíku, bez m2 
rovnání odkladu 

lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových 
podlah. 
bez vyrovnání podkladu 

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111 ROD : 

D.1.1.03: 

PVC-1: 

179,05 

PVC- 2: 

41,44 

PVC- 3: 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Množství 

Cen. 
soustava/ Cenová 

Cena/ MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

00-767 RTS 22111 RTS 22/ li 

Vlastní lndiv 

P-PSV RTS 22111 RTS 22111 

Stránka 25 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO01 OPRAVA KINOSÁLU 

R: D.1.1.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

P.č Číslo položky Název položky 

94 28412331RX 

95 28416054RX 

96 28416092RX 

97 61194205R 

98 998776202R00 

17,33 

Podlahovina PVC Standart ti. 2,5 mm 
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111 R00 : 

D.1.1.03: 

PVC- 3: 
17,33'1, 15 

Podlahovina PVC š. 2 m ti. 3,3 mm, zátěžová 
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111 R00 : 

PVC- 2: 

41,44'1,15 

Podlahovina PVC - oboustranné 2 - vrstvě PVC vyztužené síťovinou ze skelných vláken 
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111 R00 : 

D.1.1.03: 

PVC -1: 
179,05'1,15 

dílec podlahový 1-lamela, V-drážka; š = 220,0 mm; I = 1 800,0 mm; U. 10,8 mm; dekor dřeva; 
s o· zámko •. nášla PVC· ti. 1 50 mm· ovrch. ú rava lak· mat· okládka lovoucí z ůsob 
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111 R00 : 

D.1.1.04: 
V1 -vinyl: 

40,52'1, 15 

Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m 
vodorovně do 50 m 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství 

m2 

m2 

m2 

m2 

% 

Cen. 
soustava / Cenová 

Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

RTS 22111 RTS 22111 

800-775 RTS 22111 RTS 22/ li 

Stránka 26 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO01 OPRAVA KINOSÁLU 

R: D.1.1.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

P.č Číslo položky Název položky 

Díl: 784 Malb 
99 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m 

D.1.1.04: 

(2,66+40,52+12,51 ) 

D.1.1.04: 

202 : 

2,65.(4,51·2+4, 1·2+0, 17•2+6, 15•2) 

203 : 

1,85·(14,613+(1,06-0,415)·5) 

D.1.1.03: 

24,22+9,94+7,28+12,25 

D.1.1.03: 

2,08·(4,515·2+5,625·2) 

2,7"(0,62·2+1 ,545·2+4,51·2) 

4,9.(1,57"2+4,67·2+0,4·2) 

3,23.(4,67"2+ 2, 79•2) 

3,0·0,4•3 

100 784450020RA0 Malby z malířských směs í disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá 

D.1.1.04: 

(2,66+40,52+12,51 ) 

D.1.1.04: 

202 : 

2,65.(4,51·2+4, 1·2+0, 17•2+6, 15•2) 

203 : 

1,85·(14,613+(1,06-0,415)·5) 

D.1.1.03: 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství 

m2 

m2 

Cen. 
soustava/ Cenová 

Cena/ MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

800-784 RTS 22111 RTS 221 11 

AP-PSV RTS 22111 RTS 221 11 

Stránka 27 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO01 OPRAVA KINOSÁLU 

R: D.1.1.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

P.č Číslo položky Název položky 
24,22+9,94+7,28+12,25 

D.1.1.03: 

pozn. 4 : 

24,6 

D.1.1.03: 

2,08"(4,515"2+5,625"2) 

2,7"(0,62"2+1 ,545"2+4,51"2) 

4,9"(1,57"2+4,67"2+0,4"2) 

3,23"(4,67"2+ 2, 79"2) 

3,0·0,4•3 

D.1.1.04: 

0,3"0,17"6"1,15 

D.1.1.02: 

O, 14•2•1,4•2•1, 15"1,5 

O, 16"2"2,4"1, 15"1,5 

MJ Množství 

101 784450025RA0 Malby z malířských směs í disperzní na SOK, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá m2 

D.1.1.09: 

7,0+2,9 

odskok: 

0,3"1 ,7 

0,54"2,8 

D.1.1.09: 

164,0 

odskok: 

0,55"14,65 

příčky : 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava / Cenová 

Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

AP-PSV RTS 22111 RTS 22111 

Stránka 28 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO01 OPRAVA KINOSÁLU 

R: D.1.1.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

P.č Číslo položky Název položky 

Díl: D96 

D.1.1.03, D.1.1 .04 : 

o,25·(14,613·2-o,240•2+11 ,035-0,24)"2 

1,85·(1 ,05+11, 151+14,448+0,075•2t2 

3,o·(8, 155+0,652·2t2 

o,25·(14,613·2-o,240•2+11 ,035-0,24) 

5, 1 ·(11 ,035+0,41 +0,075) 

plocha SOK akustické panely : 

-80,0 

plocha zcadlová stěna T/2 : 

-8, 155•2,285 

Přesun suti a v bouran • ch hmot 
102 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 

na do ravní rostředek ři vodorovné do ravě 
bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním 

Včetně : 

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek, 

MJ Množství 

- při vodorovné dopravě po vodě: vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostřed 
m svisle, 
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle. 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

31,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,56,57,70, : 

Součet : 85,06301 

103 979081 111 R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

31,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,56,57,70, : 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava / Cenová 

Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

RTS 22111 RTS 221 11 

RTS 22111 RTS 221 11 

Stránka 29 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO01 OPRAVA KINOSÁLU 

R: D.1.1.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

P.č Číslo položky Název položky 
Součet : 85,06301 

104 979081 121 ROD Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

31,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,56,57,70, : 

Součet : 1616,19725 

105 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 

Včetně případného složení na staveništní deponii 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

31,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,56,57,70, : 

Součet : 85,06301 

106 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

31,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,56,57,70, : 

Součet : 170,12603 

107 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva , , skupina 17 09 04 z Katalogu 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

31,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,56,57,70, : 

Součet : 85,06301 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství 

Cen. 
soustava / Cenová 

Ceník platnost úroveň 

01-3 RTS 22111 RTS 221 11 

01-3 RTS 22111 RTS 22/ li 

01-3 RTS 22111 RTS 221 11 

01-3 RTS 22111 RTS 22/ li 

Stránka 30 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO01 OPRAVA KINOSÁLU 

R: D.1.4.02 Vzduchotechnika 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství 
I---L--..:..,_---::.--1. __ ___.:,. __ ~------------------------.1---1 
Díl: 728 02 vrr -Zařizen i č . 2 - Větráni a chlazeni tanečního sálu 

1 2.01 

2 2.02 

3 2.03 

4 2.04 

5 2.05 

6 2.06 

7 2.06.1 

8 2.07 

9 2.08 

10 2.09 

11 2.10 

Kl imatizační vzduchotechnická jednotka - ve složení: přívodní, odvodní ventilártor,frekvenční kpl 
měnič , , filtry G4, regulační klapky, přím í chladič , deskový výměník, bay-pass,venkovní provedení 

stojato 0fe standartu a výbavě přiložené technická specifikace VZT jednotky v rámci přílohy) - ve standar 
Nabídka: Na42292 / Z70144 I O I D 

Kulisový tlumič hluku s náběhem a výběhem , kompletní smontovaný s opláštěn ím , s kulisami a 
řírubami - TUNE-S-100-55-620-700-1000-RJFP30 

Kulisový tlumič hluku s náběhem a výběhem , kompletní smontovaný s opláštěn ím , s kulisami a 
řírubami - TUNE-S-200-90-870-600-1000-RJFP30 

Protidešťová pozinkovaná žaluzie se sítem ZALU 870 x 900 

Přívodn í vířivý anemostat s integrovaným planum boxem a nastavitelnými lopatkami, pro 
individuální nastavení letního a zimního rovozu RCWB-1-3-315-A- 600m3/h 

Versio - stropní difuzory GS23-H-E-2-250 RAL 901 O nebo 9003 

VKE -H 1.0 600/200 výústka komfortní 

Regulační klapka se servem uzavírací - CTKLAP 800 400 AL S outside 

Regulační klapka se servem uzavírací - CTKLAP 560 400 AL S outside 

Regulační klapka se servem uzavírací - CTKLAP 560 400 AL S outside 

Regulační klapka se servem uzavírací - DTBU 250 24 nebo 230V LMF, 5Nm 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava / Cenová 

Ceník platnost úroveň 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní n 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Stránka 31 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO01 OPRAVA KINOSÁLU 

R: D.1.4.02 Vzduchotechnika 

P.č Číslo položky Název položky 
12 2.11 Kruhové ocel. potrubí sk. I do průměru: - 'SPIRO 250 spiropotrubí 

13 2.12 

14 2.13 

15 2.15 

16 2.16 

17 2.14 

18 2.17 

19 2.18 

Díl: 728 03 
20 3.01 

21 3.02 

22 3.03 

23 3.04 

Ctyřhranné ocel. potrubí sk. I do obvodu vč . montážního a spojovacího materiálu: - '1500 / 30 %, 
tvar. dílů 

Ctyřhranné ocel. potrubí sk. I do obvodu vč . montážního a spojovacího materiálu: - '1890 / 40 %, 
tvar. dílů 

Ctyřhranné ocel. potrubí sk. I do obvodu vč . montážního a spojovacího materiálu: - '4000 140 %, 

SONOFLEX MO 254 ohebná Al hadice 

Ctyřhranné ocel. potrubí sk. I do obvodu vč . montážního a spojovacího materiálu: - '2630 / 30 %, 
tvar. dílů 

Tepelná izolace ti. 6 cm - z min. plsti 

Tepelná izolace ti. 4 cm - iz. deskami nebo pásy 

vrr 'Zařizen i č. 3 - Zdro· chladu ro zař.č.2 
Venkovní kondezační jednotka typu Split - AOYG-54KRTA - Qch/t=13,4/15,5kW, P=4,415kW 

UTI-INV-DX- Modul pro ovládání venkovní jednotky modelu AOYG a WOYx (lite verze) 

Rozvody chladiva vč . Izolace - Cu potrubí 9,52/15,88 elektroinstalací (cena montáže v ceně 
trubí na bm 

SBR - podstavné nohy 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství 
bm 

bm 

bm 

bm 

bm 

bm 

m2 

m2 

ks 

ks 

bm 

kpl 

Cen. 
soustava/ Cenová 

Cena/ MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Stránka 32 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO01 OPRAVA KINOSÁLU 

R: D.1.4.02 Vzduchotechnika 

Cen. 
soustava/ Cenová 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

Díl: 728 04 vrr 'Zařizen i č. 4 - Větrán i č.m . 102 
24 4 .01 TD 350/125 IP44 dvouotáčkový ventilátor ks Vlastní lndiv 

25 4.02 KK 125 tal ířový ventil odvodní kovový ks Vlastní lndiv 

26 4.03 RSKW 125 těsná zpětná klapka ks Vlastní lndiv 

27 4.04 Haco 125 ks Vlastní lndiv 

28 4.05 SONOFLEX MO 127 ohebná Al hadice bm Vlastní lndiv 

29 4 .06 SEMIFLEX 125/3 PROFI ohebná Al hadice bm Vlastní n 

30 4 .07 Kruhové ocel. potrubí sk. I do průměru - 'SPIRO 125 spiropotrubí ks Vlastní lndiv 

31 4 .08 SV 125 spojka vnitřní ks Vlastní lndiv 

32 4 .09 SN 125 spojka vnější ks Vlastní lndiv 

33 4 .10 Objímka 125 kovová bez gumy ks Vlastní lndiv 

Díl: 728 05 vrr 'Zařizen i č. 5 - Větrán i č.m . 106 
34 5.01 TD 350/125 IP44 dvouotáčkový ventilátor ks Vlastní n 

35 5.02 KK 125 talířový ventil odvodní kovový ks Vlastní lndiv 

36 5.03 RSKW 125 těsná zpětná klapka ks Vlastní lndiv 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 33 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO01 OPRAVA KINOSÁLU 

R: D.1.4.02 Vzduchotechnika 

Cen. 
soustava/ Cenová 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

37 5.04 Haco 125 ks Vlastní lndiv 

38 5.05 SONOFLEX MO 127 ohebná Al hadice bm Vlastní lndiv 

39 5.06 SEMIFLEX 125/3 PROFI ohebná Al hadice bm Vlastní lndiv 

40 5.07 Kruhové ocel. potrubí sk. I do průměru: 'SPIRO 125 spiropotrubí ks Vlastní lndiv 

41 5.08 OS 90° 125 oblouk segmentový ks Vlastní ndiv 

42 5.09 SV 125 spojka vnitřní ks Vlastní lndiv 

43 5.10 SN 125 spojka vnější ks Vlastní lndiv 

44 5.11 Objímka 125 kovová bez gumy ks Vlastní lndiv 

Díl: 728 09 vrr - 'Demontáž a likvidace stáva·rcích rozvodů a vrr ·ednotk 
45 9.011 Demontáž a likvidace stávajících rozvodů a VZT jednotky sada Vlastní lndiv 

Díl: 728 10 vrr Ostatn í 
46 10_02 IKC, zaregulování, oživení jednotky sada Vlastní lndiv 

47 9_01 Montážní, těsn ící a spojovací materiál sada Vlastní n 

48 10_01 Doprava, přesuny sada Vlastní lndiv 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 34 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO01 OPRAVA KINOSÁLU 

R: D.1.4.02 Vzduchotechnika 

Cen. 
soustava / Cenová 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

Celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 35 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO01 OPRAVA KINOSÁLU 

R: D.1.4.03 Vytápění 

Cen. 
soustava/ Cenová 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství 
I---L--..:..,_----::.--1. __ ___.:,. __ ~------------------------.I----I 
Díl: 730 DMT Demontáže UT 

Ceník platnost úroveň 

1 vlastní demontáž stáv nepotřebných OT z ZT ks Vlastní lndiv 

2 vlastní demontáž stáv potrubí UT DN10-25 m Vlastní lndiv 

2a vlastní demontáž stáv.litin. Tělesa vč. přívodů (2NP) ks Vlastní lndiv 

3 vlastní přesun hmot demontáží do 6m Vlastní lndiv 

3a vlastní přesun stáv. OT (2NP) na nové místo a upevnění na stěnu ks Vlastní ndiv 

Díl: 733 Rozvod otrubi 
4 733163103R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních m 00-731 RTS 22111 RTS 221 11 

áecích tvarovek 
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

5 vlastní před.cena provedení prostupů, drážek, pož. ucpávek atd ... sbr Vlastní lndiv 

5a vlastní Napojení nového přívodu 1/2" ze stáv. Rozvodu pod stropem a připojen í OT vrtaným stropem sbr Vlastní lndiv 

6 998733201 R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m % 00-731 RTS 22111 RTS 22111 

Díl: 734 Armatur 
7 734209103R00 Montáž závitové armatury s jedním závitem, G 1/2", bez dodávky materiálu kus 00-731 RTS 22111 RTS 221 11 

8 734209113R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky materiálu kus 00-731 RTS 22111 RTS 221 11 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 36 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO01 OPRAVA KINOSÁLU 

R: D.1.4.03 Vytápění 

Cen. 
soustava/ Cenová 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
9 vlastní termostatcká hlavice Heimeier F s dá k.nastavením, délka kapiláry 2m ks Vlastní lndiv 

10 vlastní drobný těsnící, montážní, spojovací a svařovací mat. kg Vlastní lndiv 

11 vlastní ventilový spodek Heimeier V-exakt li přímý - 1/2" ks Vlastní lndiv 

12 vlastní. radiator.šroubení Regulux přímý ks Vlastní lndiv 

13 998734201R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m % 800-731 RTS 22111 RTS 22/ li 

Díl: 735 Oto ná tělesa 
14 735131990R00 Montáž a připojen í otopných těles ks Vlastní lndiv 

15 vlastní otopné těleso článkové litinové Kalor 3, 30/350/160 ks Vlastní lndiv 

16 998735201 ROD Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m % 800-731 RTS 22111 RTS 22111 

Díl: 739 UT- Zkoušk 
17 vlastní Topná zkouška hod Vlastní lndiv 

17a vlastní Odzkoušení funkčnosti a těsnosti připojení OT ve 2NP hod Vlastní lndiv 

18 vlastní Vyvážení soustavy hod Vlastní lndiv 

19 vlastní Proplach systému hod Vlastní lndiv 

20 vlastní Napuštění systému hod Vlastní lndiv 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 37 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO01 OPRAVA KINOSÁLU 

R: D.1.4.03 Vytápění 

Cen. 
soustava / Cenová 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
--2-1 '""v-la-st-n í----------N-ep-ře_d...,ví .... da_n_é_pr'""ác_e ______________________ h_od __ Ceník platnost úroveň 

Vlastní lndiv 

22 vlastní Režijní náklady - kvalit kovaný pracovník hod Vlastní lndiv 

Celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 38 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO01 OPRAVA KINOSÁLU 

R: D.1.4.07 Elektroinstalace silnoproudá 

Cen. 
soustava/ Cenová 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

Díl: M21 Elektromontáže 
1 1. Oceloplechový rozvaděč nástěnný 72modulů ks Vlastní lndiv 

2 2. Jistič BOA char.B 3pól ks Vlastní lndiv 

3 3. Hlavní vypínač 125A 3pólový ks Vlastní lndiv 

4 4. Jistič 10A char.B 1pól ks Vlastní lndiv 

5 5. Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10NB, 1+N, 10A char.AC ks Vlastní ndiv 

6 6. Proudový chránič 4pól 63A AC ks Vlastní lndiv 

7 7. Jistič 20A char.C 3pól ks Vlastní lndiv 

8 8. Jistič 20A char.B 3pól ks Vlastní lndiv 

9 9. Cas. relé na DIN lištu s programem ks Vlastní lndiv 

10 10. Jistič 16A char.C 3pól ks Vlastní lndiv 

11 11 . Jistič 16A char.B 1pól ks Vlastní lndiv 

12 12. Jistič 32A char.B 3pól ks Vlastní n 

13 13. Jistič 16A char.B 3pól ks Vlastní lndiv 

14 14. Montážní a kompletačn í materiál pro rozvaděče kpl Vlastní lndiv 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 39 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO01 OPRAVA KINOSÁLU 

R: D.1.4.07 Elektroinstalace silnoproudá 

Cen. 
soustava/ Cenová 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

15 15. 4xCtyřžilový kabel 4x0,5mm2, černý PVC plášť m Vlastní lndiv 

16 16. Ohebná kabelová chránička bezhalogenová DN16 m Vlastní lndiv 

17 17. CVKY-J 5x25mm2 m Vlastní lndiv 

18 18. CVKY-J 5x10mm2 m Vlastní lndiv 

19 19. CVKY -J 5x6mm2 m Vlastní ndiv 

20 20. CVKY -J 5x4mm2 m Vlastní lndiv 

21 21. CVKY-J 5x2,5mm2 m Vlastní lndiv 

22 22. CVKY-J 5x1 ,5mm2 m Vlastní lndiv 

23 23. CVKY-J 3x2,5mm2 m Vlastní lndiv 

24 24. CVKY-J 3x1 ,5mm2 m Vlastní lndiv 

25 25. UV stabilní chránička DN25 vč . kotvení ke střešní konstrukci m Vlastní lndiv 

26 26. Svítidlo stropní LED (specifikace dle investora) ks Vlastní n 

27 27. Svítidlo nástěnné LED (specifikace dle investora) ks Vlastní lndiv 

28 28. Nouzové svítidlo autonomní s autotestem LED (specifikace dle investora) ks Vlastní lndiv 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 40 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO01 OPRAVA KINOSÁLU 

R: D.1.4.07 Elektroinstalace silnoproudá 

Cen. 
soustava/ Cenová 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

29 29. Ekologický poplatek za svítidla ks Vlastní lndiv 

30 30. Spínač vačkový 3P 25A ks Vlastní lndiv 

31 31. Vypínač č. 1 (kompletní) - specifikace dle investora ks Vlastní lndiv 

32 32. Vypínač č.6 (kompletní) - specifikace dle investora ks Vlastní lndiv 

33 33. Vypínač č.7 (kompletní) - specifikace dle investora ks Vlastní ndiv 

34 34. Zásuvka 230V /16A zapuštěná - specif kace dle investora ks Vlastní lndiv 

35 35. Zásuvka dvojnásobná 230V/16A zapuštěná s natočenou dutinkou - specifikace dle investora ks Vlastní lndiv 

36 36. Zásuvka 400V/16A 5P zapuštěná - specifikace dle investora ks Vlastní lndiv 

37 37. Zásuvka 400V/32A 5P zapuštěná - specifikace dle investora ks Vlastní lndiv 

38 38. Zásuvka repro NL4MPXX - specifikace dle investora ks Vlastní lndiv 

39 39. Krabice přístrojová KP68 ks Vlastní lndiv 

40 40. I nstalační vícerámečky - specifikace dle investora kpl Vlastní n 

41 41. Montážní a kompletačn í materiál pro přístroje a osvětlení kpl Vlastní lndiv 

42 42. Demontáž stávající elektroinstalace kpl Vlastní lndiv 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 41 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO01 OPRAVA KINOSÁLU 

R: D.1.4.07 Elektroinstalace silnoproudá 

P.č Číslo položky Název položky 

43 43. 

44 44. 

45 45. 

46 46. 

Celkem 

Výchozí revize elektroinstalace 

Kabelové prostupy, ráhy, drážky vč. zapravení 

Koordinace s profesemi na místě stavby 

Montážní plošina 

Dodávka celková bez DPH 

Montáž celková bez DPH 

Dodávka a montáž ce ková bez DPH 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství 

kpl 

kpl 

kpl 

hod 

Cen. 
soustava / Cenová 

Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Stránka 42 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO02 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 

R: D.1 .1.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství 
I---L--..:..,_----::.--1. __ ___.:,. __ ~------------------------.I----I 
Díl: 3 Svislé a kom letní konstrukce 

1 317121 151RT2 Montáž ZB překladů dodatečně do připravených rýh včetně dodávky železobetonových 
refabrikátů dél 1190 mm šiř 140 mm ·š 140 mm 

včetně pomocného pracovního lešení 

D.1.1.22: 

2 340271615ROO Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 150 
mm 
včetně pomocného pracovního lešení 

vč . provázání se stávajícím zdivem : 

D.1.1.22 : 

O, 175•1,0•2,05•1, 15 

3 346244351 Rec Podezdívka sprchových koutů plochy do 1 m2, s použitím suché maltové směsi 

Díl: 399 

D.1.1.22 : 

2 

Sádrokartonové kce 

kus 

m3 

ks 

4 342261 111 RT3 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštěn í, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka m2 
příčky 75 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost 
EI 30, Výrobek izolačn í pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; použit í fasády, stěny, .. . 

zřízen í nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace U. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úpr 

D.1.1.22: 

3,0·(0,25+0,525) 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava / Cenová 

Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

801-4 RTS 22111 RTS 22111 

801-4 RTS 22111 RTS 22/ li 

Vlastní lndiv 

801-1 RTS 22111 RTS 22111 

Stránka 43 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO02 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 

R: D.1.1 .01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství 
1--5+34--22--61-=-2-1-1R __ T __ 3.:....-+--Př-íč_k_y_z.:.d-es_e_k_s.:.ád_r_ok_a_rt_o_no_vy_·_ch_d_v_oJ-it_é_o_pl-ás-·t-ěn_í_, j-ed_n_o-du_c_h_á_k-on-s-tru_k_c_e_C_W ___ 5_0_t_lo-uš_ťk_a __ +-m- 2-

příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární 
odolnost EI 60, Výrobek izolačn í pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; použití fasády, 

,,. ... ., 

zřízen í nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace U. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úp 

vč . úpravy pro osazení zárubní (pouzder) : 

D.1.1.22: 
3,0.(2,37+0,941 +0,9+1 ,565+0,4+1 , 16+0,4+0,5) 
.0,6·2,0•4 

6 342263310R00 Upravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro kus 
osazení zařizovacích ředmět ú rava ro osazení um· adla 
D.1.1.22: 

7 342263320R00 Upravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro kus 

8 342263360R00 Upravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro kus 
osazení zařizovacích ředmět ú rava ro osazení baterie 
D.1.1.22 : 
2 

9 342264051 RT3 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů m2 
CD s řím ·m uch cením 1x deska tlouš 12 5 mm im re novaná bez izolace 
D.1.1.22 : 

1,66+2,0 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava / Cenová 

Ceník platnost úroveň 
RTS 22111 RTS 22/ li 

RTS 22111 RTS 22111 

RTS 14/ I RTS 12/ I 

RTS 14/ I RTS 12/ I 

RTS 22111 RTS 221 11 

Stránka 44 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO02 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 

R: D.1 .1.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství 
10 342264098RT1 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2 

D.1.1.22: 

1,66+2,0 

11 34201632_ 150B1 Sádrokartonová šachtová ( předsazená ) stěna 150mm, GKBI 

D.1.1.22 : 

1,25•0,9 

12 34201632_200B1 Sádrokartonová šachtová (předsazená ) stěna 200mm, GKBI 

13 342262_200 

Díl: 61 

D.1.1.22 : 

1,25·(1 ,06+0, 1 J 

Příčka SOK i nstalační 2x OK, 2x opi ti. 200 mm, desky standard impreg.tl .12,5 mm, minerál ti. 

D.1.1.22 : 

3,o·o,9 

ovrchů vnitřní 
14 611471411 R00 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou 

m2 

m2 

m2 

m2 

vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením po 
lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 
D.1.1.22: 

místnosti dle poznámky 2 : 

1,67+1 ,8+1,35+1,56+1,3+2,09 

řešené místnosti: 

5,55+2,6+1,24+0,94+3,55 

15 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m 

Cen. 
soustava / Cenová 

Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
RTS 22111 RTS 221 11 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

RTS 22111 RTS 22/ li 

TS 2 I I 

Stránka 45 z 80 



S: IMAG/N037

R:

Celkem Ceník
soustava / 
platnost

Cenová 

16 612451121R00 m2 RTS 22/ II RTS 22/ II

pod obklad : 

na stávajícím zdivu : 
102a : 
1,5*1,0
102b : 
1,5*0,841
1,5*1,27

1,5*0,2*2
102c : 
1,5*1,3
0,4*0,3
102d : 

107 : 

110b : 
1,5*1,775
0,25*1,06
110c : 

Stránka 46 z 80



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO02 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 

R: D.1 .1.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství 
102b : 

1,5•1 ,o 

17l 612471413R00 !Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou m2 I 
na rovném povrchu vnitřních stěn , pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podk 

D.1.1.22: 

18 612401291)()( 

Díl: 63 

místnosti dle poznámky 2 : 

1,5·(2,3r2+09•2+1 ,579·2+1, 1r2+1,41 ·2+1 ,055•4+1,215•2+1 ,2·2+1,444·2+1,2·2+1,14•1 > 

-(0,85·o,8r3+o,5·o,6·3+1, 155•0,5) 

řešené místnosti: 

3,0·(2,37"4+1 ,405·2+ 2,526·2> 

-(0,8·2,0·2+0,9·2,o+o,6·2,o+o,81·0,81·2> 

1,5.(1,565+1,06+0,841+1,27 +1 ,3) 

0,9.(0,315+0,45+0,65+0,8+1,21 +1 ,05+0,9-0,525) 

Omítka malých ploch vnitřn ích stěn na dozdívkách, s použit ím suché maltové směsi , vč. per1inky m2 
a tmele 
D.1.1.22 : 

1,0·2,05•1, 15 

1,0·1 ,05•1, 15 

Podlah a odlahové konstrukce 
19 631315611R00 Mazanina z betonu prostého ti. přes 120 do 240 mm třídy C 16/20 , , Beton čerstvý obyčejný; C m3 

16/20· rostředí: xo· cement: CEM 1· Dmax = 22 mm· S 2 
(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 

podkladní beton pro kanalizaci : 

D.1.1.22 : 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava / Cenová 

Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

RTS 22111 RTS 221 11 

Vlastní lndiv 

RTS 22111 RTS 22111 

Stránka 47 z 80 



S: IMAG/N037

R:

Celkem Ceník
soustava / 
platnost

Cenová 

0,15*10,0

20 631319175R00 m3 RTS 22/ II RTS 22/ II

podkladní beton pro kanalizaci : 

0,15*10,0

21 631362021R00 t RTS 22/ II RTS 22/ II

podkladní beton pro kanalizaci : 

10,0*4,4*1,3/1000

22 632441015RT3
50 mm

m2 RTS 22/ II RTS 22/ II

13,05
K2 : 
2,0

23 632441017RT3
60 mm

m2 RTS 22/ II RTS 22/ II

Stránka 48 z 80



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO02 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 

R: D.1.1.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství 
3,55 

24!632441491ROO ! Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů I m2 

dovoz směsi , doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvl nění 

D.1.1.22, D.1.1 .25 : 

Díl: 95 

K1 - KD : 

13,05 

K2 : 

2,0 

K3-KD : 

3,55 

Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m 

výměra - viz položka 9529011 11 ROD : 

28,37 

Dokončovací konstrukce na ozemních stavbách 

m2 

26 952901 111 ROD Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí m2 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištěn í a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi , umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

., ., ., # 

13,05 

K2 : 
2,0 

K3-KD : 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava / Cenová 

Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

01-1 RTS 22111 RTS 22111 

00-3 RTS 22111 RTS 22111 

01-1 RTS 22111 RTS 221 11 

Stránka 49 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO02 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 

R: D.1 .1.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

P.č Číslo položky Název položky 

27 95_03 1 

Díl: 96 

3,55 

místnosti dle poznámky 2: 

1,67+1 ,8+1,35+1 ,56+1,3+2,09 

Zakrývání stávajících prostor, vybavení, podhledů, parapetů, oken atd .. 

výměra - viz položka 9529011 11 ROO : 

28,37"2,0 

Bourání konstrukcí 
28 962032241ROO Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou 

MJ Množství 

m2 

m3 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o 
kPa (150 kg/m2) 
bourání cihelných kcí kalkulovat vč. překladů, věnců, omítek, KZS, obkladů atd .. · 

D.1.1.21: 

O, 175•(3,0•1,96-1 ,25•2, 162}"1, 15 

29 965042241 ROO Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého m3 

po la ni beton pro anallzac1 : 

D.1.1.22 : 

o, 15•10,o 

kompletní skladba podlah vč. případných tepelných izolací : 

D.1.1.21: 

(1 1,11+7,7}"0,1 

30 965049112ROO Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání 
mazanin užen · ch svařovanou sítí tlouš řes 100 mm 
podkladní beton pro kanalizaci : 

D.1.1.22 : 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m3 

Cen. 
soustava / Cenová 

Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

Vlastní lndiv 

801-3 RTS 22111 TS 22111 

801-3 RTS 22111 RTS 22111 

801-3 RTS 22111 RTS 22111 

Stránka 50 z 80 



S: IMAG/N037

R:

Celkem Ceník
soustava / 
platnost

Cenová 

0,15*10,0

31 968072455R00 m2 RTS 22/ II RTS 22/ II

0,9*2,0

32 970031160R00 m RTS 22/ II RTS 22/ II

0,4

33 970231100R00 m RTS 22/ II RTS 22/ II

34 970231200R00 m RTS 22/ II RTS 22/ II

2,05*2*1,15

35 971033641R00 m3 RTS 22/ II RTS 22/ II

0,175*1,0*2,05

36 973031151R00 m3 RTS 22/ II RTS 22/ II

Stránka 51 z 80



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO02 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 

R: D.1 .1 .01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

P.č Číslo položky Název položky 
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

D.1.1.21: 

O, 1•0,4•0,8•1, 15 

MJ Množství 

37 974031664R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů m 
do hloub 150 mm ři „ce nosníku do 150 mm 
D.1.1.22: 

1,05•1,15 

38 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěn ím m2 

po o k ad na stava11c1m z 1vu : 

102a: 

1,5•1,o 

102b: 
1,5•0,841 

1,5.(1,27-0,81) 

-1,5•0,2·2 

102c : 
1,5•1,3 

0,4·o,3 

1,5•1,o 

102d: 

2, 1 ·(1,5+0,9-0,525) 

107: 

1,5.(1,0+0,255) 

110b: 

1,5•1,115 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava / Cenová 

Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

RTS 22111 RTS 22/ li 

RTS 22111 RTS 22111 

Stránka 52 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO02 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 

R: D.1.1.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

P.č Číslo položky Název položky 
0,25•1 ,06 

110c: 

2, 1·(0,315+0,415+0,65+0,8+1,21) 

MJ Množství 

39 978059521 ROD Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřn ích z jakýchkoliv materiálů , plochy do 2 m2 m2 

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 

D.1.1.22 : 

10,0 

40 711140102R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitaven ím vodorovné, 2 vrstvy 

podkladní beton pro kanalizaci : 

D.1.1.22 : 

10,0 

m2 

41 77651 1820RT2 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2 
m2 
D.1.1.21 : 

11, 11 

42 77651 1820RT3 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2 

Díl: 99 

D.1.1.21 : 

7,7 

Staveništní řesun hmot 
43 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vně.ších lášťů 'šk do 6 m 
oborů 801, 803,81 1 a 812 
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m2 

Cen. 
soustava / Cenová 

Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

01-3 RTS 22111 RTS 22111 

00-71 1 RTS 22111 RTS 22111 

00-775 RTS 22111 RTS 22111 

00-775 RTS 22111 RTS 22111 

01-4 RTS 22111 RTS 22/ li 

Stránka 53 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO02 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 

R: D.1 .1.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství '----'---'----"--'----.,:_-----'------------------------------------1---.I 1,2,3,4,5,6,7,8,9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,21 ,22,23,25,26,28,31 ,35,36, : 

Součet : 10,08821 

Díl: 711 Izolace roti vodě 
44 711140031 RAB Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1x penetrace asfaltovou emulzí, 1 x pás m2 

izolačn í z modif.asfaltu ti. 4 mm vložka skelná tkanina, s posypem + 1 x pás izolační z . . 
podkladní beton pro kanalizaci : 

D.1.1.22 : 

10,0 

45 711210020RM Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti , m2 
včetně těsnicího ásu do s o·e laha-stěna 
Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsni cí pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení 

stěrky. 

D.1.1.22, D.1.1 .25 : 

K1. KD : 

13,05 

K2 : 

2,0 

za obkladem . cca 30% plochy : 

výměra. viz položka 781415016RU2 : 

42,4295/100•30 

Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu 

D.1.1.22, D.1.1.25 : 

K1. KD : 

13,05 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m2 

Cen. 
soustava / Cenová 

Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

P-PSV RTS 22111 RTS 22111 

P-PSV RTS 22111 RTS 22111 

00-713 RTS 22111 RTS 22/ li 

Stránka 54 z 80 



S: IMAG/N037

R:

Celkem Ceník
soustava / 
platnost

Cenová 

K2 : 
2,0

3,55

47 713191100RT9 m2 RTS 22/ II RTS 22/ II

13,05
K2 : 
2,0

3,55

48 m3 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

13,05*0,04*1,02
K2 : 
2,0*0,04*1,02

3,55*0,04*1,02

49 998713201R00 % RTS 22/ II RTS 22/ II

Stránka 55 z 80



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO02 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 

R: D.1 .1.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

P.č Číslo položky Název položky 
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 

50 Dv/01 O+ M Dveře vnitřn í plné 1kř do zárubně ZJ3 - 900/1970kompletně dle výkresu 0 .1.1.23 

51 Dv/02 O+ M Dveře vnitřn í plné 1kř do zárubně ZJ4 - 700/1970kompletně dle výkresu 0 .1.1.23 

52 Dv/03 O + M Dveře vnitřní plné 1kř do zárubně ZJ5 - 600/1970kompletně dle výkresu 0 .1.1.23 

53 998766201 ROD Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 

Díl: 767 
54 Za/01 

55 Za/02 

56 Za/03 

57 Za/04 

58 Za/05 

50 m vodorovně 

Konstrukce zámečn ické 
O + M Sprchová zasouvací sprchová zástěna skleněná 1050/2000kompletně dle výkresu 
0 .1.1.24 

O + M Sprchová zasouvací sprchová zástěna skleněná 1050/2000kompletně dle výkresu 
0 .1.1.24 

O+ M Zárubeň ocelová 900/1970kompletně dle výkresu 0 .1.1.24 

O+ M Zárubeň ocelová 700/1970kompletně dle výkresu 0 .1.1.24 

O+ M Zárubeň ocelová 600/1970kompletně dle výkresu 0 .1.1.24 

59 Za/06 O + M Uprava ovládání výklopného okna pákou z úrovně podlahy, kompletně dle výkresu 

60 998767201 ROD Přesun hmot pro kovové stavební doplňk . konstrukce v objektech výšky do 6 m 

50 m vodorovně 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství 

ks 

ks 

ks 

% 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

% 

Cen. 
soustava/ Cenová 

Cena/ MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

800-766 RTS 22111 RTS 22/ li 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní 

Vlastní lndiv 

800-767 RTS 22/ li RTS 22/ li 

Stránka 56 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO02 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 

R: D.1 .1.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

P.č Číslo položky Název položky 
Díl: 771 Podlah z dlaždic a obklad 

61 771101210RT2 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby 

D.1.1.22, D.1.1 .25 : 

K1 - KD : 

13,05 

K3-KD : 
3,55 

62 771475014RT8 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 
flexibilního tmele 
D.1.1.22, D.1.1 .25 : 

102a : 

(2,37"2+0, 185"2+1, 194"2+1,4"2-(1,05+0,9+0,7"2+0,6)-1,5) 

110a : 

(2,37"2+1,405"2-(0,8"2+0,6"2)) 

63 771479001R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických Rezání dlaždic pro soklíky 

D.1.1.22, D.1.1 .25 : 

102a : 

(2,37"2+0, 185"2+1, 194"2+1,4"2-(1,05+0,9+0,7"2+0,6)-1,5) 

110a : 

(2,37"2+1,405"2-(0,8"2+0,6"2)) 

64 771575109RU6 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, 
hlad · ch kladen· ch do flexibilního tmele 
D.1.1.22, D.1.1 .25 : 

K1 - KD : 

13,05 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství 

m2 

m 

m 

m2 

Cen. 
soustava / Cenová 

Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

800-771 RTS 22111 RTS 22111 

800-771 RTS 22111 RTS 22111 

800-771 RTS 22111 RTS 22111 

800-771 RTS 22111 RTS 22111 

Stránka 57 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO02 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 

R: D.1.1.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

P.č Číslo položky Název položky 
K3-KD : 

3,55 

65 771579791 ROD Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah 

66j59764203R 

2,6+1 ,24+3,55+1 ,66+1,0 

j dlažba keramická š = 300 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér 

D.1.1.22, D.1.1.25 : 

K1 - KD : 

13,05•1, 15 

K3-KD : 

3,55·1 , 15 

sokl: 

D.1.1.22, D.1.1.25 : 

102a : 

(2,37"2+0, 185·2+1, 194•2+1,4•2-(1,05+0,9+o,r2+0,6)-1,5)/100·r1, 15 

110a : 

(2,37"2+1,405·2-co,8·2+0,6·2»11 oo·r1, 15 

67j998771201ROO j Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 

50 m vodorovně 

Díl: 781 Obklad keramické 
68 771578011 ROD Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna 

sil konem 
výměra -viz položka 78141501 6RU2 : 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství 

m2 

m2 

% 

m 

Cen. 
soustava / Cenová 

Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

800-771 RTS 22111 RTS 221 11 

SPCM RTS 22111 TS 22111 

800-771 RTS 22111 Kalkul 

800-771 RTS 22111 RTS 22111 

Stránka 58 z 80 



S: IMAG/N037

R:

Celkem Ceník
soustava / 
platnost

Cenová 

42,4295*0,33

69 781415016RU2 m2 RTS 22/ II RTS 22/ II

na stávajícím zdivu : 
102a : 
1,5*1,0
102b : 
1,5*0,841
1,5*1,27

1,5*0,2*2
102c : 
1,5*1,3
0,4*0,3
102d : 

107 : 

110b : 
1,5*1,775
0,25*1,06
110c : 

102b : 
1,5*1,0

Stránka 59 z 80

I I 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO02 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 

R: D.1 .1 .01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
.___._ _ _.,_ _ _,'-,l_na_S __ D_K-':'---<-----------------------'---' 

102b: 
1,5.(1,841 +0, 1+1,37) 
-1,5•0,7 

102c: 
1,25•0,9 
0,25•0,5 

1,5.(1,45+0,9) 

-1,5•0,7 

102d: 
2, 1·(0,9+0,6) 

110c: 
2, 1·(1,765+0,61) 

-0,6·2,0 

110b: 
1,5.(1,06+1,565) 

-1,5•0,6 
1,25•1,06 

70j781491001RT1 !Lišty k obkladům bez dodávky materiálu 
výměra -viz položka 781415016RU2: 

42,4295·0,33 

71!633471715ROO !D + M adhézní můstek 
výměra -viz položka 781415016RU2: 

42,4295 

72!781950010RAA !Opravy obkladů keramických výměna vnitřního obkladu 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m I 

m2 

m2 

Cen. 
soustava / Cenová 

Ceník platnost úroveň 

800-771 RTS 22111 RTS 221 11 

Vlastní lndiv 

AP-PSV RTS 22/ li RTS 22/ li 

Stránka 60 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO02 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 

R: D.1 .1.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem . . . . . . . . . - . Odsekani a odebrani obkladu z obkladacek vnítřnich plochy do 2 m2, otluceni podkladni omItky az na zdivo, postřik sten maltou cementovou, dodavka a 
montáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty, začištění omítek kolem obkladů . Dodávka materiálu. 
Svislé přemístěn í ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku. 

D.1.1.22: 

10,0 

73j5976010XX j lišta pro obklady. parametry viz PO 

výměra. viz položka 78141501 6RU2 : 

42,4295'0,33"1 , 15 

74 597813565RX Obkládačka . parametry viz PO 

výměra. viz položka 78141501 6RU2 : 

42,4295'1,15 

75 998781201 R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m 

Díl: 784 Malb 
76 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m 

D.1.1.22: 

místnosti dle poznámky 2: 

1,67+1 ,8+1,35+1 ,56+1,3+2,09 

řešené místnosti: 

5,55+2,6+1,24+0,94+3,55 

D.1.1.22: 

místnosti dle poznámky 2: 

1,5'(2,37"2+09'2+1 ,579'2+1, 17'2+1,41 '2+1 ,055'4+1,215'2+1 ,2"2+1,444'2+1,2'2+1,74'1) 

řešené místnosti: 

3,0'(2,37'4+1 ,405'2+2,526'2) 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m 

m2 

% 

m2 

Cen. 
soustava/ Cenová 

Ceník platnost úroveň 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

800-771 RTS 22111 RTS 22/ li 

800-784 RTS 22111 RTS 22111 

Stránka 61 z 80 



S: IMAG/N037

R:

Celkem Ceník
soustava / 
platnost

Cenová 

77 784450020RA0 m2 RTS 22/ II RTS 22/ II

místnosti dle poznámky 2 : 

místnosti dle poznámky 2 : 

1,0*2,05*1,15
1,0*1,05*1,15

78 784450025RA0 m2 RTS 22/ II RTS 22/ II

1,25*0,9
3,0*0,9*2

Stránka 62 z 80



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO02 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 

R: D.1 .1.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

P.č Číslo položky Název položky 

Díl: D96 

1,25·(1,06+0, 1) 

výměra -viz položka 781415016RU2 : 

-42,4295 

výměra -viz položka 612451121R00: 

23,488 

Přesun 
79 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním 

Včetně : 

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek, 

MJ Množství 

- při vodorovné dopravě po vodě: vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostře 
m svisle, 
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle. 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

28,29,31 ,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,: 

Součet : 11,42404 

80 979081 111 ROD Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

28,29,31 ,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,: 

Součet : 11,42404 

81 979081 121 ROD Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

28,29,31 ,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,: 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava / Cenová 

Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

832-1 RTS 22111 RTS 22111 

801-3 RTS 22111 RTS 22111 

801-3 RTS 22111 RTS 22111 

Stránka 63 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO02 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 

R: D.1 .1 .01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

P.č Číslo položky Název položky 
Součet : 217,05668 

82!979082111 R00 !Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 

Včetně případného složení na staveništní deponii 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

28,29,31 ,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,: 

Součet : 11,42404 

83!979082121ROO !Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

28,29,31 ,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,: 

Součet : 22,84807 

84 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu 
od adů 

Celkem 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

28,29,31 ,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,: 

Součet : 11,42404 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství 

Cen. 
soustava / Cenová 

Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

RTS 22111 RTS 22111 

RTS 22111 RTS 22111 

RTS 22111 RTS 22/ li 

Stránka 64 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO02 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 

R: D.1.4.01 Zdravotechnické instalace 

Cen. 
soustava / Cenová 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství 
1----L--!...--...::... ....... __ ..:..,__~-------------------------1--__; 
Díl: 1 Zemní ráce 

Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

1 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 RTS 22111 RTS 22111 

19'1'0,6 

2 139600011RBD Ruční výkop v hornině 1 + 2, hloubka do 1 m, odvoz do 15 000 m m3 AP-HSV RTS 22111 RTS 22111 

19'1'0,6 

Díl: 97 Proráženi otvorů 
3 974031 142R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm m RTS 22111 RTS 22111 

41974031 153R00 !Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm I m RTS 22111 RTS 22111 

51974031 164ROO !Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm I m TS2 

61979081 111 R00 !Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km RTS 22111 RTS 22111 

71979082111 R00 IVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m RTS 22111 RTS 22111 

8 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m RTS 22111 RTS 22111 

Díl: 99 Staveništn i řesun hmot 
9 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně RTS 22111 RTS 22111 

Díl: 721 Vnitřn í kanalizace 
10 721176102R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, ON 40 m RTS 22111 

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 65 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO02 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 

R: D.1.4.01 Zdravotechnické instalace 

Cen. 
soustava / Cenová 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

11 721176103ROO Potrubí HT připojovací vnější průměr O 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, ON 50 m 800-721 RTS 22111 RTS 22111 

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 

12 721176105ROO Potrubí HT připojovací vnější průměr O 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, ON 100 m 800-721 RTS 22111 RTS 22111 

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 

13 721176115ROO Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr O 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, ON 100 m 800-721 RTS 22111 RTS 22111 

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 

14 721176222ROO Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr O 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, ON 100 m 800-721 RTS 22111 RTS 22111 

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 

15 721176223ROO Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr O 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, ON 125 m 800-721 RTS 22111 RTS 22111 
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 

16 721194104ROO Zřízen í přípojek na potrubí O 40 mm, materiál ve specifikaci kus 800-721 RTS 22111 RTS 22111 
vyvedení a upevnění odpadních výpustek, 

17 721194105ROO Zřízen í přípojek na potrubí O 50 mm, materiál ve specifikaci kus 800-721 RTS 22111 RTS 22111 

vyvedení a upevnění odpadních výpustek, 

18 721194109ROO Zřízen í přípojek na potrubí O 110 mm, materiál ve specifikaci kus 800-721 RTS 22111 RTS 22/ li 
vyvedení a upevnění odpadních výpustek, 

19 721290111 ROD Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, ON 125 m 800-721 RTS 22111 RTS 22111 

20 721290123ROO Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem , ON 300 m 800-721 RTS 22/ li RTS 22/ li 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 66 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO02 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 

R: D.1.4.01 Zdravotechnické instalace 

Cen. 
soustava / Cenová 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

21 998721 101 ROD Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 800-721 RTS 22111 RTS 22111 

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu 

22 R01 Oprava - propojení dosavadního potrubí ON 125-150 kus Vlastní lndiv 

Díl: 722 Vnitřn í vodovod 
23 722172411R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, O 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně m 800-721 RTS 22111 RTS 22111 

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí 

24 722172412R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, O 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně m 800-721 RTS 22111 RTS 22111 
svařované včetně zednick · ch omocí 
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí 

25 722181212RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d m 800-721 RTS 22111 RTS 22111 
22mm 

26 722181212RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d m 800-721 RTS 22111 RTS 22111 

27 722181214RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d m 800-721 RTS 22111 RTS 22111 

28 722181215RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d m 800-721 RTS 22111 RTS 22111 
25mm 

29 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek ON 15 kus 800-721 RTS 22111 RTS 22111 

30 722237121R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřn í závit, ON 15, PN 42, včetně dodávky materiálu kus 800-721 RTS 22111 RTS 22111 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 67 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO02 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 

R: D.1.4.01 Zdravotechnické instalace 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství '----'---'----"--'---.,:__-~-----------------------....L---1 
31 !722290226ROO ! Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do ON 50 

32l722290234R00 !Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do ON 80 

33j998722101 ROD jPřesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m 

vodorovně do 50 m 

!Oprava-propojení dosavadního potrubí DN15-DN25 

Díl: 725 
35 725119306R00 Klozetové mísy montáž závěsné 

36!725119401 ROD ! Doplňky Montáž doplňků zařízen í záchodů předstěnový systém 

37!725219401ROO !Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva 

38!725249102R00 !Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček 

39!725249103ROO jMontáž sprchového koutu 

40 725823111 RT1 Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, 
·1 

41 725845111 RT2 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez přísl ušentsví, nadstandamí, včetně dodávky 
„ I 

42 725860107R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty O 40 mm; pro umyvadla; plast, mosaz, 
včetně dodáv materiálu 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

kus 

soubo 

kus 

kus 

kus 

Cen. 
soustava/ Cenová 

Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

800-721 RTS 22111 RTS 22111 

800-721 RTS 22111 RTS 22111 

800-721 RTS 22111 RTS 22111 

Vlastní lndiv 

800-721 RTS 22111 RTS 22111 

800-721 RTS 22111 RTS 22111 

800-721 RTS 22111 RTS 22111 

800-721 RTS 22111 RTS 22111 

800-721 RTS 22111 RTS 22111 

800-721 RTS 22111 RTS 22111 

800-721 RTS 20/ li RTS 18/ li 

800-721 RTS 22111 RTS 22111 

Stránka 68 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO02 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 

R: D.1.4.01 Zdravotechnické instalace 

Cen. 
soustava/ Cenová 

P.č Číslo položky Název položky Ceník platnost úroveň 

43 725989101 ROD Montáž dvířek kovových i plastových 800-721 RTS 22111 RTS 22111 

441998725101 ROD I Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m 800-721 RTS 22111 RTS 22111 

vodorovně do 50 m 

45jR03 jumyvadlo na šrouby, 50 x 45 cm, bílé Vlastní lndiv 

46 R04 Umývátko na šrouby 45 x 37 cm, bílé Vlastní lndiv 

47jR05 jKlozet závěsný+ sedátko, bílý, včetně sedátka v bílé barvě Vlastní lndiv 

48jR08 js ifon ke sprchové vaničce PP, D 50 mm, s krytkou z nerez oceli Vlastní n 

49IR10 !Ventil rohový s filtrem ON 15 x ON 10 Vlastní lndiv 

50!R06 !Splachovací tlačítko dvoumnožstevní plast barva, bílá vč. montáže Vlastní lndiv 

51 R07 Vanička sprch. keram. obdélník 1000x800 mm, bílá, v. 60 mm, odpad d 90 mm Vlastní lndiv 

52jR09 j zástěna sprchová 3-dílná zasouvací 105012150mm, plast bílý výplň acrylát mat Vlastní lndiv 

53 R11 Dvířka revizní plná kovová rozměr 200x200 mm Vlastní lndiv 

Díl: 726 
54 998726123ROO Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 24 m 800-721 RTS 22111 RTS 22111 

vodorovně do 50 m 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 69 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO02 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 

R: D.1.4.01 Zdravotechnické instalace 

Cen. 
soustava / Cenová 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
i----:,5,:,,5t-=R~12~-----------t-:M-:-od-:-u-:-1-"!'":'W~C~, h:--1-:-::0~8-cm----------------------t-s-ou-=-bo~ 

Ceník platnost úroveň 
Vlastní lndiv 

Celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 70 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO02 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 

R: D.1.4.02 Vzduchotechnika 

P.č Číslo položky Název položky 
Díl: 728 01 vrr -Zařizen i č. 1 - Větrán i skle ů 2.PP 

1 1.01 

211.02 

5!1.05 

6 1.06 

8 1.08 

10 1.10 

TO 350/125 IP44 dvouotáčkový ventilátor 

I KK 100 talířový ventil odvodní kovový 

!KK 125 talířový ventil odvodní kovový 

!RSKW 125 těsná zpětná klapka 

!Haco 125 

SONOFLEX MO 127 ohebná Al hadice 

!SEMIFLEX 125/3 PROFI ohebná Al hadice 

SEMIFLEX 100/3 PROFI ohebná Al hadice 

!OBJ 90° 125/125 odbočka jednostranná 

PROL 125/100 přechod osový krátký 

jos 90° 125 oblouk segmentový 

!Kruhové ocel. potrubí sk. I do průměru: - SPIRO 125 spiropotrubí 

!Kruhové ocel potrubí sk. I do průměru: - SPIRO 100 spiropotrubí 

!SV 125 spojka vnitřní 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

bm 

bm 

bm 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

Cen. 
soustava/ Cenová 

Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Stránka 71 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO02 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 

R: D.1.4.02 Vzduchotechnika 

Cen. 
soustava / Cenová 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem l---1---'----''--!--...:..-~---------------------....1.-.....1 Ceník platnost úroveň 

15 1.15 SN 125 spojka vnější ks Vlastní lndiv 

16 1.16 SN 100 spojka vnější ks Vlastní lndiv 

17 1.17 Objímka 125 kovová bez gumy ks Vlastní lndiv 

Celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 72 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO02 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 

R: D.1.4.03 Vytápění 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství 
Díl : 713 Izolace te elné 

1 722181213RT5 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d m 
15mm 
V položce je ka kulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. 

2 998713201 ROD Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m % 

50 m vodorovně 

4 vlastní 

5l vlastní 

Díl : 733 
6 733163102ROO 

7 vlastní 

8 998733201 ROD 

Díl : 734 
9 734209103ROO 

demontáž stáv potrubí UT DN10-20 

! přesun hmot demontáží do 6m 

Rozvod otrubi 
Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
áecích tvarovek 
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

před.cena provedení prostupů, drážek, pož. ucpávek atd ... 

Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m 

Armatur 
Montáž závitové armatury s jedním závitem, G 1/2", bez dodávky materiálu 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

ks 

m 

m 

sbr 

% 

kus 

Cen. 
soustava / Cenová 

Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

800-721 RTS 22111 RTS 22111 

800-713 RTS 22111 RTS 22111 

Vlastní lndiv 

Vlastní n· 

Vlastní lndiv 

800-731 RTS 22111 RTS 22111 

Vlastní n· 

800-731 RTS 22111 RTS 22111 

800-731 RTS 22111 RTS 22111 

Stránka 73 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO02 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 

R: D.1.4.03 Vytápění 

Cen. 
soustava/ Cenová 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
10 734209113R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky materiálu kus 800-731 RTS 22111 RTS 22/ li 

11 vlastní termostatcká hlavice Heimeier K ks Vlastní lndiv 

12 vlastní drobný těsnící, montážní, spojovací a svařovací mat. kg Vlastní lndiv 

13 vlastní připojovací armatura Multi lux HM rohová pro Koraterm M vč.krytky - 1/2" ks Vlastní lndiv 

14 vlastní. radiator.šroubení Vekolux rohový pro rad.VK - 1/2" ks Vlastní lndiv 

15 998734201 ROD Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m % 800-731 RTS 22/ li RTS 22/ li 

Montáž a připojen í otopných těles deskových ks Vlastní lndiv 

17 vlastní otopné těleso KORALUX LINEAR CLASSIC-M - KLCM 900.450 ks Vlastní lndiv 

18 vlastní otopné těleso KORALUX LINEAR CLASSIC-M - KLCM 1220.600 ks Vlastní lndiv 

19 vlastní otopné těleso deskové se spodním připojením KORADO Radik VK - 10/050/050 ks Vlastní lndiv 

2oj v1astní jotopné těleso deskové se spodním připojením KORADO Radi k VK - 10/060/060 ks Vlastní lndiv 

21 vlastní otopné těleso deskové se spodním připojením KORADO Radik VK - 21/060/060 ks Vlastní 

22 998735201 ROD Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m % 800-731 RTS 22/ li RTS 22/ li 

Díl : 739 UT - Zkoušky 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 4 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO02 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 

R: D.1.4.03 Vytápění 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství i--2-3+-v-,a-st-n"""í _____ ,._T .... o-pn_á_zk __ o_u_š_ka ____________________________ h_od--+ 

24!vlastní 

25!vlastní 

26!vlastní 

27!vlastní 

28!vlastní 

Celkem 

!Vyvážení soustavy 

!Proplach systému 

! Napuštění systému 

!Nepředvídané práce 

!Režijní náklady - kvalit kovaný pracovník 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava / Cenová 

Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Stránka 75 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO02 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 

R: D.1.4.07 Elektroinstalace silnoproudá 

Cen. 
soustava/ Cenová 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

Díl: M21 Elektromontáže 
1 01. Jistič 10A char.B 1pól ks Vlastní lndiv 

2 02. Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10NB, 1+N, 10A char.AC ks Vlastní lndiv 

3 03. Proudový chránič 4pól 63A AC ks Vlastní lndiv 

4 04. Jistič 10A char.C 1pól ks Vlastní lndiv 

5 05. Jistič 16A char.B 1pól ks Vlastní ndiv 

6 06. Rozvaděče plastový zapuštěný 56 modulů ks Vlastní lndiv 

7 07. Jistič 50A char.B 3pól ks Vlastní lndiv 

8 08. Elektroměr 3fázový na DIN lištu 5-1 00A ks Vlastní lndiv 

9 09. Montážní a kompletačn í materiál pro rozvaděče kpl Vlastní lndiv 

10 10. CYKY-J 3x2,5mm2 m Vlastní lndiv 

11 11. CYKY-J 3x1 ,5mm2 m Vlastní lndiv 

12 12. CYA6 zžl m Vlastní n 

13 13. Svítidlo stropní LED pro sociální zázemí (specifikace dle investora) ks Vlastní lndiv 

14 14. Ekologický poplatek za svítidla ks Vlastní lndiv 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 76 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: SO02 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 

R: D.1.4.07 Elektroinstalace silnoproudá 

P.č Číslo položky Název položky 

20120. 

21 121. 

!Vypínač č. 1 (kompletní) - specifikace dle investora 

!Zásuvka 230V/16A zapuštěná - specif kace dle investora 

!Krabice přístrojová KP68 

j 1 nstalační vícerámečky - specifikace dle investora 

!Montážní a kompletačn í materiál pro přístroje a osvětlení 

!Demontáž stávající elektroinstalace 

!Výchozí revize elektroinstalace 

!Kabelové prostupy, ráhy, drážky vč. zapravení 

!Koordinace s profesemi na místě stavby 

Dodávka celková bez DPH 

Montáž celková bez DPH 

Dodávka a montáž ce ková bez DPH 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství 

ks 

ks 

ks 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

Cen. 
soustava/ Cenová 

Cena/ MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní ndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Stránka 77 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: PS01 Divadelní technika (divadelní tahy) 

R: PS01 Divadelní technika (divadelní tahy) 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství 
Díl: M22 Dodávka zařizen i 

1 Vlastní 

2 vlastní 

3 vlastní 

Divadelní tah č . 1; s předpokládaným zatížením do 100 kg - střední zatížení; dvoubodová m 
hliníková říhrada 
Nosník systému příhradové konstrukce - např. (TRUSS)M290 DUO, varianta "B"prostřednízátěž Včetně 

délka tahu 10m - materiál: hliníková slitina EN - AW 6082 T6 
použití univerzální 

jmenovitá nosnost min 100 kg 

rozpětí až 10 m 

kompatibilní se svorkami řady 200 / 400 / 500 / 600 

barevného provedení dle vzorníku RAL 

Divadelní tah č . 2; s předpokládaným zatížením do 100 kg - středn í zatížení; dvoubodová m 
hliníková říhrada 
Nosník systému příhradové konstrukce - např. (TRUSS)M290 DUO, varianta "B"prostřednízátěž Včetně 

délka tahu 10m - materiál: hliníková slitina EN - AW 6082 T6 
použití univerzální 

jmenovitá nosnost min 100 kg 

rozpětí až 10 m 

kompatibilní se svorkami řady 200 / 400 / 500 / 600 

barevného provedení dle vzorníku RAL 

Divadelní tah č . 3; s předpokládaným zatížením do 250kg - střední zatížení; tříbodová hliníková, m 
říhrada 

Nosník systému příhradové konstrukce - např. (TRUSS)M290 DUO, varianta "B"prostřednízátěž Včetně 

délka tahu 10m - materiál: hliníková slitina EN - AW 6082 T6 
použití univerzální 

jmenovitá nosnost min 100 kg 

rozpětí až 10 m 

kompatibilní se svorkami řady 200 / 400 / 500 / 600 

barevného provedení dle vzorníku RAL 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava / Cenová 

Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

Stránka 78 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: PS01 Divadelní technika (divadelní tahy) 

R: PS01 Divadeln í technika (divadelní tahy) 

Cen. 
soustava/ Cenová 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

4 vlastní Ovládání ručních divadelních tahů č. 1. a 2. ks Vlastní lndiv 

lanová zdvihová jednotka 

5 vlastní Ovládání motorového divadelního tahu č. 3 ks Vlastní lndiv 

6jvlastní jLanové nosné systémy pro ručně ovládané divadelní tahy č. 1. a 2 ks Vlastní lndiv 

7 vlastní Lanové nosné systémy amotory pta elektricky ovládaný divadelní tah č .3 ks Vlastní lndiv 

Bjvlastní jMotory pro elovládaný tah č .3 ks Vlastní lndiv 

9jvlastní j Rozvaděč pro el.ovládaný divadelní tah č .3 ks Vlastní n 

1Dl vlastní IELkabeláž pro el.motoryvý tah č .3 kpl Vlastní lndiv 

11!vlastní !EL Kabeláž pro budoucí osvětrlní na divadelních tazích č . 2. a 3. kpl Vlastní lndiv 

12 vlastní Dálkové ovládání motorového tahu č . 3 ks Vlastní lndiv 

13jvlastní jPomocný a kotvící materiál; kotvení do stropu (OK) j ks Vlastní lndiv 

Díl: M22 Montážní ráce 
14 Pol_0014 Montáž zařízen í divadelních tahů č . 1., 2. a 3 (mechanická část) kpl Vlastní n 

15l 871211121ROO !Montáž zařízení elektro , rozvodů, rozváděč kpl Vlastní lndiv 

16j286136751R !Doprava kpl Vlastní lndiv 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 79 z 80 



PI žk 00 ovv SOUPIS prac a o ve í d dá k 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: PS01 Divadelní technika (divadelní tahy) 

R: PS01 Divadelní technika (divadelní tahy) 

Cen. 
soustava / Cenová 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

Díl: M22 Suma za PD,DFT,HC 
17 979084216R00 PD vč . Autorizace kpl Vlastní lndiv 

18 979084219R00 Zkoušky, revize kpl Vlastní lndiv 

Celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 80 z 80 




